
رئیس جمهور در آیین تجلیل از معلمان نمونه کشوری:رئیس جمهور در آیین تجلیل از معلمان نمونه کشوری:

معلمان تلاش کنند گره ذهنی دانش آموزان باز شودمعلمان تلاش کنند گره ذهنی دانش آموزان باز شود
2 و سازندگی
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سرمقاله

سرمایه گذاری های 
احمقانه 

در نهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ هر دلار آمریکا 
در بازار ارز ۵۴/۲۰۰ تومان بوده است و 
امروز این رقم به ۶۱۲۰۰ تومان رسیده 
است. این یعنی ۷۰۰۰ تومان افرایش . 
بعبارتی ۱۰، ۱۱ درصد افزایش قیمت و 
بازدهی. این در حالی است که بر اساس 
آمار بانک مرکزی نرخ تورم در این مدت 
بیش از ۴۱ درصد بوده است . و بازدهی 
سرمایه گذاری در بازار ارز ۳۱/۲ درصد 
منفی بوده است. یعنی سرمایه گذاران 
بدون سود و بیش از ۳۱ درصد سرمایه های 
خود را هم از دست داده اند.از سوی دیگر 
سرمایه گذاری در بازار ارز به هر میزان 
ارزش افزوده صفر دارد. و »بحران ارزش 
افزوده صفر« اکنون بزرگترین چالش 
اقتصاد ایران است.ما عقب ماندیم و 
عقب مانده شدیم چون سرمایه های 
کشور را در بازارهایی سرمایه گذاری کردیم 
که هم بازدهی منفی دارند و هم ارزش 
افزوده صفر.ما با این نوع سرمایه گذاری 
به خودمان و هموطنانمان و نسل آینده 
ظلم کردیم .  حتی کسانی که در این بازار 
سرمایه گذاری کردند در یک کالا سود 
موهوم بدست آوردند اما باید هزاران کالا 
و خدمت را با افزایش قیمت بخرند و قطعا 
سود نخواهند کرد.رشد و توسعه بدون 
شک نیازمند فهم درست آحاد جامعه و 
مدیریت هوشمندانه اقتصاد است. ما 
حجم عظیمی از سرمایه های کشور را در 
بازاری سرمایه گذاری کردیم که نه ارزش 
افزوده دارد و نه بازدهی مثبت. این 
احمقانه ترین سرمایه گذاری در جهان 
است.با این شیوه سرمایه گذاری انتظار 

رشد و توسعه هم داریم!

2

اصابت  محل 
 مالیات بر عایدی سرمایه 

کجاست؟ 
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 ۱۲۷ هزار شورا 
در کشور مشغول خدمت 

به مردم هستند
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؛  سعه  تو ی  برا س  رشنا کا د  پیشنها

 لزوم هدایت
  سرمایه مردمی

 به سمت نفت و گاز 

مجید گودرزی - اقتصاددان روزنامه سراسری - اقتصادی- اجتماعی

وزیر اقتصاد بیان کرد :

 مذاکره برای تامین مالی
 ۳ پروژه جدید ایران از سوی

بانک توسعه اسلامی
2

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي
 دو مرحله اي فشرده

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده تهيه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، 
مناقصه گران ميبایست اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده از سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ،اسناد و پاكات خواسته  شده را )اسناد 

ارزیابي كيفي و پاكات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.
**مدارک مورد نياز جهت ارزیابي كيفي)طبق فرم ارزیابي كيفي اسناد مناقصه(:1- آخرین صورتهاي مالي حسابرسی شده )10 سال آخر(به همراه اظهارنامه وفيش هاي پرداخت ماليات قطعي  

2-قرارداد هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام كار3-ليست پرسنل وتصویر مدارک تحصيلي پرسنل كليدي به همراه ليست بيمه4-مدارک ایزو9001 ،14001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر140   ریال

2- نوع و مبلغ تضمين: ضمانتنامه معتبر بانكي به مبلغ  000ر000ر000ر7 ریال
3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانكی دارای اعتبار شش ماه الزامی است.)سایر ضمانتنامه های دارای اعتبار كمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.

4- آخرین مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابي كيفی و پاكات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادایران می باشد.
5- مناقصه گراني كه اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده در سامانه ي ستادایران )مهلت دریافت اسناد( دانلود ننمایند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزیابي كيفي و پاكات الف،ب و ج(   نخواهند بود.

 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- كيلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسيده به پليس راه - شركت بهره برداري نفت و گاز مارون – ساختمان دو طبقه )ستادي( –طبقه ي 
همكف-كميسيون مناقصات -تلفن : 06134188334 

6- بارگذاری پاكات ضمانت نامه)الف(، پاكات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی كيفی می باشد.  
7-  تاریخ و محل گشایش پاكات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.

8-  زمان تحویل كالا : 120 روزه
9-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به ميزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسيد ضمانتنامه فرآیند ارجاع كار ضروري مي باشد.

نكته : هزینه درج آگهي و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه كسر خواهد شد.

قلمشرح كالاواحدتعداد

07NO
POSITIVE DISPLACEMENT ROTARY GEAR PUMP

ACCORDING TO API 676 AND IPS-M-PM-140 STANDARD.
   DRIVER IS ELECTROMOTOR.

مشخصات تكميلي طبق اسناد مناقصه
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براي دریافت اطلاعات تكميلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.

   http://setediran.ir : آدرس سایت ستادایران
http://mogpc.nisoc.ir

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مارونشناسه آگهی : 1707036 

نوبت اول
 آگهی مناقصه عمومی

 ) یک مرحله ای(
اداره كل ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی در نظر دارد اجرای پروژه های درج شده در جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی 
و سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به پيمانكاران واجد شرایط واگذار نماید. كليه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاكت ها، از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضاء الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از 
ساعت 09:00 مورخه 1403/02/10 می باشد. لذا از شركت های واجد شرایط زیر دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه به سامانه 
تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و پس از تكميل اسناد و قيمت پيشنهادی خود را در سامانه مذكور ثبت نموده 
و علاوه بر آن پاكت ) الف ( را تحویل دبيرخانه اداره كل به آدرس :  اروميه –  خيابان شهيد بهشتی –  جنب موزه اروميه نمایند.  مهلت زمان دریافت اسناد : تا 

ساعت 09:00  مورخه 1403/2/17
مهلت زمان ارائه اسناد و پيشنهاد قيمت : تا ساعت 09:00 مورخ 1403/2/30

مبلغ تضمين شركت در مناقصه بایستی به یكي از روش زیر ابتدا در سامانه تداركات الكترونيكی دولت بارگذاری نموده و سپس مناقصه گران تضمين 
شركت در مناقصه را در پاكت )الف(  به صورت سربسته لاک و مهر و امضاء شده قرارداده و  ضمن درج نام پروژه، نام شركت، شماره تماس بر روی پاكت 

آن را تا پایان مهلت ارائه مدارک به دبيرخانه اداره كل تسليم نمایند.
          IR 500100004055026207580169 الف- رسيد بانكي واریز وجه مزبور به حساب تمركز وجوه سپرده نزد بانک مركزی شماره شبا

شناسه حساب 945113755200004055026207580169
-درج شماره حساب )ترجيحاً شبا( بنام شركت و شماره تلفن همراه بصورت دقيق و خوانا در پشت رسيد بانكی، جهت استرداد الزامی است. 

ب- ضمانت نامه بانكي به نفع اداره كل ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی ، با كد اقتصادی : 411374415119 شناسه 
ملی : 14000189724 ،مدت اعتبار تضمين ها باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پيشنهادها بوده و براي سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشد و علاوه بر 

آن ضمانت نامه هاي بانكي باید طبق فرمهاي مورد قبول تنظيم و به نام شركت باشد .
-اعتبار پروژه ها در اسناد مناقصه قيد گردیده و پرداخت كليه صورت وضعيت ها حداقل  یک ماه پس از ارائه به ذیحسابی پس از كسر كسورات قانونی 

پرداخت خواهد گردید .
-انتخاب برنده مناقصه بر اساس دستورالعمل تعيين دامنه قيمت های متناسب پيشنهادی خواهد بود.

پيشنهادات واصله راس ساعت  به شرح ذیل در محل دفتر مدیر كل از طریق سامانه تداركات الكترونيكی دولت مفتوح خواهد شد.

رشته فعاليتشهرستان  پروژه
مبلغ برآورد اوليه 

)ریال(
مبلغ تضمين شركت  

در مناقصه )ریال(
زمان بازگشایی

ایجاد زیر ساخت های توسعه 
مناطق نمونه گردشگری پردانان 

و خورنج شهرستان پيرانشهر
پيرانشهر

حداقل پایه 5 رشته 
ابنيه

19.521.523.596976.076.180
راس ساعت  10:00  
مورخه 1403/2/30

تكميل زیرساختهای گردشگری 
منطقه نمونه هفت آباد

اروميه
حداقل پایه 5 رشته 

ابنيه
18.184.286.667 909.214.333

راس ساعت  11:00  
مورخه 1403/2/30

نشانی محل تحویل اسناد:اروميه- خيابان شهيد بهشتی جنب موزه اروميه- اداره كل ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی 
شماره تماس : 3-33489851- 044  داخلی 218 و 227 مركز پشتيبانی و راهبردی سامانه :   021-41934    

متقاضيان می توانند اطلاعات لازم در خصوص ثبت نام را  سایت www.setadiran.ir  در یافت نمایند.
توجه: )هزینه انتشار آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد(

نوبت اول انتشار 1403/2/10
نوبت دوم انتشار 1403/2/11

شناسه آگهی 1707636

اداره كل ميراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی

نوبت دوم
 شركت بهره برداري نفت و گاز مارون

 )سهامي خاص(

شماره مناقصه عمومي     33/ م خ /1402
شماره تقاضا:                     48-0200543
Electro-Gear Pump       :ح تقاضا �ش

داود شریعت زاده _  شاید اسم این نوع مالیات هر ذهنی 
را درگیر نماید و حتی افراد عادی با مقداری سرمایه را 
هم نگران نماید اما واقعیت اینست که مالیات بر 
عایدی سرمایه در شرایط کنونی فقط به ۵ درصد 
جامعه اصابت خواهد کرد.بنابراین نگران نباشید 

چون احتمالا شما جز این ۵ درصد نیستید. 

و  شفافیت  به  استان ها  عالی  شورای  رئیس 
درستکاری شورا های شهر تاکید کرد و ادامه داد: ۱۲۷ 
هزار شورا در سراسر کشور مشغول خدمت به مردم 
هستند که کوچک ترین کم  و کاستی آن ها مورد نقد 
مردم قرار می گیرد.شهرام دبیری در همایش شوراها 
به مقام و جایگاه شورا ...

»عجله دارم« و »عجله ندارم« حذف و»عجله دارم« و »عجله ندارم« حذف و

قیمت ها  افزایشی شدقیمت ها  افزایشی شد
  4



وزیر اقتصاد با اشاره به پیشنهاد ایران برای تاسیس پنجره ترجیحی تسهیلات بانک توسعه اسلامی در پنجاهمین مجمع عمومی این بانک همچنین خبر داد: ۱۱ پروژه 
مهم ایران از سوی بانک توسعه اسلامی تامین مالی شده و برای افزوده شدن ۳ پروژه مهم ایران در حوزه بهداشت و درمان و دانش بنیان به این فهرست مذاکره 
می کنیم.به گزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی که برای شرکت در پنجاهمین مجمع بانک توسعه اسلامی به ریاض سفر کرده است در گفتگویی اظهار کرد: امسال 
پنجاهمین سالگرد تاسیس بانک توسعه اسلامی به عنوان بزرگترین نهاد مالی کشورهای مسلمان است.وی ادامه داد: ۵۷ کشور مسلمان عضو از تسهیلاتی که این 
بانک برای پروژه های زیرساختی انرژی آموزش بهداشت و سلامت تزریق می کند استفاده می کنند، ما هم در ایران به عنوان یکی از سه سهامدار بزرگ که از ابتدا 
نقش آفرین بودیم در پنجاهمین سالگرد مجمع عمومی بانک در ریاض شرکت فعالانه داشتیم.خاندوزی گفت: در این اجلاس هم بخش خصوصی کشور مشارکت 
وسیعی داشت، هم نمایندگان بخش های دولتی، وزارت اقتصاد و سایر وزارتخانه های ذیربط در این دوره حضور فعال دارند.وی تاکید کرد: تنها نهادی که علی رغم 
تحریم های ظالمانه آمریکا همچنان در تامین مالی پروژه ها از اعتبارات بین المللی به طرح  های عمرانی کشور کمک می کند، بانک توسعه اسلامی است.وزیر اقتصاد 

یادآور شد: ما امروز ۱۱ طرح مهم در استان های مختلف داریم که تامین مالی آنها به صورت ارزی توسط بانک توسعه اسلامی انجام می شود.

می سلا سعه ا نک تو ی با ز سو ن ا یرا ید ا ژه جد ۳ پرو لی  مین ما ی تا کره برا ا مذ
سرمقاله

روزنه

رئیس جمهور در آیین تجلیل از معلمان نمونه کشوری:

معلمان تلاش کنند گره ذهنی دانش آموزان باز شود

2  سه شنبه
 11 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1319
رویداد و سازندگی

روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

 محدودیت
  سازی و 
 ممنوعیت
  سازی

 به هیچ وجه 
 امکان پذیر 
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داود شریعت زاده 

میلیارد  هزار  چهار  پرداخت 
سپه بانک  تکلیفی   تسهیلات 

ایلامی متقاضیان  به 
مدیر شعب بانک سپه در استان ایلام گفت: پارسال چهار 
هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی توسط این بانک 
در استان پرداخت شده که ۲ هزار میلیارد ریال آن تسهیلات 
ازدواج بوده است. " روح اله بهمنی" اظهار کرد: در سال 
۱۴۰۲ در خصوص جذب منابع بانک سپه استان اقدامات 
بسیار خوبی انجام و ۲۰ هزار میلیارد ریال نیز تسهیلات به 
متقاضیان پرداخت شد.وی با بیان اینکه رشد پرداخت 
تسهیلات بانک سپه در این استان طی سال گذشته ۵۲ 
درصد بوده است، یادآور شد: این در حالی است که 
پرداخت تسهیلات در سایر شبکه های بانکی استان حدود 
۳۰ درصد بوده است.بهمنی با اشاره حمایت این بانک از 
طرح های مختلف در قالب مسئولیت های اجتماعی، 
گفت: بانک سپه استان در حوزه مسئولیت های اجتماعی، 
طی چهارسال گذشته، در ۱۱ طرح از جمله در بخش های 
درمان، آموزش، نوسازی مدارس، ورزشی و تأمین 
نوشت افزار و تامین تبلت )در ایام کرونا( برای دانش آموزان 
نیازمند مشارکت داشته است. مدیر شعب بانک سپه در 
استان ایلام در مورد فعالیت ها و برنامه های این بانک در 
همایش عظیم راهپیمایی اربعین حسینی در راستای 
خدمات رسانی به زوار، توضیح داد: سال گذشته از محل 
نذورات و کمک های خودجوش همکاران بانک سپه در 
سراسر کشور خدمات مطلوبی به زائران اربعین حسینی 

در مرز مهران ارائه شد.

منطقه ای  آب  جهادی  حرکت 
مدیریت  ریل  در  آذربایجان شرقی 

برق و  آب  توامان 
تبریز – سیما نیکرفتار-آب منطقه ای آذربایجان شرقی در ریل 
مدیریت توامان آب و برق حرکت مستمر و فعالی داشته به 
طوری که در مدت بیش از یک سال اجرای این طرح، کاهش 
۴۰ میلیون مترمکعبی برداشت از چاه های کشاورزی استان 
رقم خورده است.فاز اجرایی طرح مدیریت توامان آب و برق 
از اوایل زمستان سال ۱۴۰۱ در وزارت نیرو عملیاتی و منجر به 
هماهنگی بیشتر بین شرکت های آب و برق شد؛ این اقدامِ 
سخت اما شدنی، هدف جلوگیری از اضافه برداشت ها و 
هدف مهم صیانت از منابع آبی را دنبال می کند.طرح 
مدیریت توأمان آب و برق بر پایه حفاظت از منابع آب 
زیرزمینی، برنامه ریزی و اجرا می شود، اجرای این طرح و 
اعمال سیاست ها به نفع مردم مناطق مختلف و بهره برداران 
کشاورزی و همچنین حفظ محیط زیست بوده و در نهایت به 
توسعه پایدار منابع آب و به ویژه آب های زیرزمینی منجر 
خواهد شد.بر این اساس با اجرای طرح حاضر، با اطلاعات 
دریافتی از کنتورهای هوشمند برق، اعمال مدیریت در بخش 
آب انجام می شود و از اضافه برداشت  چاه های کشاورزی دارای 
پروانه، که نیمی از آنها یا برقدار شده یا قابلیت برقدار شدن را 
دارد، جلوگیری می کند.استان آذربایجان شرقی نیز از این 
قاعده مستثنی نبوده و همسو با تمام استان ها در ریل اجرای 
این طرح، اقدامات مهم و تاثیرگذاری را انجام داده که در این 
راستا "یوسف غفارزاده"، مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان 
شرقی خاطرنشان کرد: مدیریت توأمان آب و برق جزو 
موضوعات مهمی بوده که وزیر نیرو نیز به آن تاکید ویژه دارند 
و باید در دستور کار قرار گیرد که در این راستا برخی اقدامات 
مثل تعویض کنتورها انجام گرفته است.در این رابطه "علی 
اسماعیلی" مجری طرح تعادل بخشی آب های زیر زمینی 
اظهار کرد: اجرای مدیریت توأمان آب و برق چاه های کشاورزی 
بر اساس مصوبه هیئت وزیران طی سال گذشته در استان 
عملیاتی شد که بر این اساس بیش از 9۷ درصد چاه های برقی 
کشاورزی استان، با هدف احصای میزان مصارف آب چاه های 
کشاورزی، افزایش بهره وری و مدیریت منابع آب های 
زیرزمینی مجهز به کنتور هوشمند شدند.وی افزود: در این 
راستا طی سال ۱۴۰۲ با همکاری تنگاتنگ شرکت آب منطقه ای 
و شرکت های توزیع برق استان و همراهی بهره برداران 
چاه های کشاورزی، ضمن موفقیت در پیک سایی مصرف 
انرژی برق، برداشت از چاه های کشاورزی استان نسبت به 

سال ۱۴۰۱ به میزان ۴۰ میلیون مترمکعب کاهش یافت.

رئیس جمهور از معلمان خواست تا برای باز شدن گره ذهنی دانش آموزان 
تلاش کنند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح دوشنبه در آستانه روز معلم، 
در دیدار جمع زیادی از فرهنگیان و در آیین تجلیل از معلمان نمونه 
کشوری، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع فرهنگیان، معلمان و 
آینده سازان کشور، صمیمانه از تلاش همه مربیان و معلمان قدردانی 
کرد و روز معلم را به همه معلمان و دست اندرکاران آموزش و پرورش 

تبریک گفت.
رئیس جمهور نهاد تعلیم و تربیت را موضوعی بسیار با اهمیت توصیف کرد 
که باید همواره مورد توجه دولتمردان، معلمان، مربیان و خانواده های 
گرامی باشد و گفت: موضوع تعلیم و تربیت اساس ساختن کشور، صیانت 
از جامعه، رشد فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی، آسیب شناسی و 

آسیب زدایی از جامعه و اساس برای ارتقای نسل ها است.
رئیسی با بیان اینکه تعلیم و تربیت ناظر به رفع همه آسیب هایی است که 
امروز جامعه را رنج می دهد، افزود: آموزش و پرورش ناظر بر رفع 
آسیب شناسان،  دغدغه مندان،  امروز  که  است  دغدغه هایی 
جامعه شناسان و خانواده ها دارند، لذا مسئله آموزش و پرورش نه مسئله ای 
با اولویت، بلکه مسئله اول کشور است و هدف انقلاب اسلامی به عنوان 
یک انقلاب فرهنگی برای ارتقا و اعتلای فرهنگ، ساخت انسان ها، ساخت 
جامعه قرآنی و نمونه با کمک و محوریت آموزش و پرورش، معلم و مدرسه 

ممکن است.
رئیس جمهور در ادامه ضمن ارج نهادن به همه تلاش های صورت گرفته 
از سوی وزرا، معاونین، مدیران کل، مربیان و معلمان از بدو پیروزی انقلاب 
اسلامی در جهت ارتقای نهاد مدرسه، افزود: امروز ضرورت بازنگری نسبت 
به اقدامات صورت گرفته با هدف کم کردن فاصله وضع موجود با وضع 
مطلوب امری ضروری است و در این زمینه سند تحول آموزش و پرورش 
می تواند در راستای اقدامات هماهنگ و منسجم میان مدرسه، خانواده و 

متولیان اجرای این سند، بسیار مؤثر باشد.
رئیسی با تأکید بر اهمیت تقویت نرم افزاری و سخت افزاری نهاد مدرسه 
برای اجرای این سند، افزود: همه ما باید ضرورت نیاز به تحول را درک کنیم 
و بر هر اقدامی که ما را به این فرآیند نزدیک تر می سازد، تأکید و توجه ویژه 

داشته باشیم.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت موضوع اجرای عدالت و اقامه قسط در 
جامعه، تصریح کرد: انسان عدالت طلب، متعهد، مسئولیت پذیر، 
حق خواه و دغدغه مند در نهاد مدرسه تربیت می شود و اساساً مدرسه 

حلّال بسیاری از مسایل و مشکلات جامعه ما است.
رئیسی همچنین با تأکید بر اهمیت جایگاه معلمان در انسان سازی، 
جامعه سازی، ارتقای اخلاق و مبانی علمی و اندیشه ای در جامعه، افزود: 
اینکه امام خمینی)ره( فرمود »معلمی شغل انبیاست« سخنی قرآنی و دینی 
است، چرا که اولین معلم بشریت ذات اقدس الهی و پس از آن انبیاء و 

اولیای الهی بوده اند.
رئیس جمهور در ادامه رواج قانون مداری، انضباط اجتماعی و اقتصادی، 
فرهنگ فقرزدایی، تبعیض ستیزی و صدق  و راستی را در گرو تعلیم و تربیت 
در مدارس، دانست و گفت:  اگر این مفاهیم به عنوان یک ارزش به 
دانش آموزان آموخته شود و احساس، اخلاق و عمل افراد در چارچوب 
مبانی تربیتی باشد، بسیاری از مشکلات و آسیب های اجتماعی از جامعه 

زوده خواهد شد.
رئیسی تعلیم و تربیت را تنها راه صیانت جامعه از سلطه گری و تهاجم 
فرهنگی در دنیای ارتباطات و اطلاعات امروز عنوان کرد و افزود: 
محدودیت سازی و ممنوعیت سازی به هیچ وجه امکان پذیر نیست و تنها 
راه استفاده از این ابزار در مسیر تعلیم و تربیت و ارتقای فرهنگ و علم و 

دانش در کشور است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به رسوایی مدعیان اخلاق، 
حقوق انسان و آزادی بیان در وقایع غزه اشاره کرد و گفت: امروز به برکت 
خون مطهر شهدای مظلوم غزه پرده ها کنار رفته، نقاب از چهره نقاب 
مدعیان افتاده و تابلوی گویای غزه حقیقت تمدن غربی را برای همه روشن 
کرده است و ملت های آزاده دنیا به صدق کلام امام خمینی)ره( و رهبر معظم 

انقلاب اسلامی درباره پوچ بودن ادعاهای غرب باور پیدا کرده اند.
رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت ارتباط میان معلم و دانش آموز، باز کردن 
گره های ذهنی دانش آموزان را وظیفه همه معلمان و مربیان عنوان کرد و 
اظهار داشت: اگر امروز گره های ذهنی دانش آموزان باز نشود تبدیل به 
مسئله و انزوای روحی نوجوانان و جوانان ما خواهد شد، لذا همه شما 
معلمان و مربیان وظیفه دارید با بهره گیری از ارتباط بسیار خوب میان 

معلم و متعلم نسبت به گره گشایی از شبهات آنان اقدام کنید.
رئیس جمهور با تأکید بر نگاه ویژه دولت به موضوع عدالت آموزشی با بیان 
اینکه از ابتدای آغاز کار دولت مردمی اساس تقسیم بودجه بر محور عدالت 
و بر مبنای آمایش سرزمینی بوده است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی 
ایران پرچمدار اجرای عدالت بوده، انتظار مردم تصویب قوانین عادلانه، 
قضاوت و داوری عادلانه و اجرای عدالت است که باید در تمامی شئونات و 

سطوح این نظام اجرا شود.

عایدی  بر  مالیات  اصابت  محل 
کجاست؟  سرمایه 

شاید اسم این نوع 
مالیات هر ذهنی را 
درگیر نماید و حتی 
افراد عادی با مقداری 
سرمایه را هم نگران 
واقعیت  اما  نماید 
اینست که مالیات بر 
عایدی سرمایه در شرایط کنونی فقط به ۵ 
درصد جامعه اصابت خواهد کرد.بنابراین 
نگران نباشید چون احتمالا شما جز این ۵ 

درصد نیستید. 
این مالیات در اغلب موارد بر خرید  
وفروش های مکرر تعلق می گیرد. خرید 
و فروش هایی که سوداگرانه و برای کسب 
سودهای زیاد و زود باشند. آنچه شدت 
این مالیات را مشخص می کند نرخ صفر 
تا ۴۰ درصدی آن است.  نوع دارایی و مدت 
زمان نگهداری داری آن در محاسبه این 
نرخ مالیاتی تاثیرگذار است به این شکل 
که مثلا در حوزه املاک، اگر زمان نگهداری 
این دارایی کمتر از یک سال باشد، سود 
حاصل از فروش مسکن مشمول مالیات 
۶۰ درصدی می شود. اگر همان ملک را 
برای مدت دوسال نگهداری کنید نرخ 
مالیات بر عایدی سرمایه معادل ۴۰ درصد 
محسابه خواهد شد. نرخ مالیات بر 
عایدی سرمایه خرید ملک پس از سه 
سال معادل ۲۰ درصد، بعد چهار سال به 
۱۰ درصد و پس از پنج سال یا بیشتر به پنج 
درصد کاهش پیدا می کند. مالیات بر 
عایدی سرمایه بر معاملات برای رفع نیاز، 
بی تاثیر و بر معاملات با هدف افزایش 
ثروت و ثروت اندوزی تاثیر مسقیم خواهد 

داشت.  
مالیات بر عایدی سرمایه خودرو، طلا و 
ارز در صورتی که بخواهید اصل سرمایه را 
زیر یک سال بفروشید با نرخ ۳۰ درصد 
محاسبه خواهد شد. دوره یک تا دو سال 
برای سرمایه گذاری به نرخ مالیات ۲۰ 
درصد منجر می شود و اگر بخواهید 
سرمایه را بعد دو سال نقد کنید، قانون 
شما را به پرداخت مالیات ۱۰ درصدی 
مکلف می داند. البته معافیت هایی هم 
جمله  از  دارد  وجود  مالیات  این  در 
خرید وفروش طلا تا حداکثر وزن ۲۰۰ گرم 
نیز جزو معافیت ها قرار می گیرد. قانون 
فروش دو هزار یورو یا دو هزار و ۴۰۰ دلار در 
سال را هم نادیده خواهد گرفت. در 
خصوص ملک و خودرو نیز اگر سرپرست 
یک خانواده، همسرش و دو فرزند بالای 
۱۸ سال آن ها روی هم چهار ملک یا چهار 
از  همه شان  باشند،  داشته  خودرو 
پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه معاف 
هستند و ملک پنجم در تور مالیات بر 
عایدی سرمایه گرفتار می شود. اینگونه 
است که بیشتر افراد جامعه از تیر این 

مالیات در امان خواند ماند.

تبریز  اتاق  رئیس   دیدار 
ترکیه سرکنسول  با 

تبریز – رعنا نیکرفتار-یونس ژائله؛ رئیس 
اتاق بازرگانی تبریز با »چتین تانر«؛ 
سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز دیدار 

کرد.
به گزارش روبط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، 
یونس ژائله در این دیدار با اشاره به اهمیت 
روابط تجاری در توسعه روابط تجاری بین 
دو کشور گفت: زمینه های زیادی برای 
همکاری بین استان آذربایجان شرقی و 

کشور ترکیه وجود دارد.
وی گفت: اتاق بازرگانی تبریز برای توسعه 
مراودات تجاری با تجار ترکیه آماده است.

»چتین تانر«؛ سرکنسول ترکیه نیز در این 
دیدار بر لزوم افزایش مبادلات تجاری بین 

آذربایجان شرقی و ترکیه تاکید کرد.

روزنه

 

شماره :140360326003008423
تاریخ :1402/10/14

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد

هیأت موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای 

فاقد سندرسمی.
برابرآرای شماره های1402/7176و 1402/7177و717
1402/8و1402/7179و1402/7180 و 1402/7181و7
1402/182و1402/7183و1402/7184و14/7185
02و1402/7186کلامورخه 1402/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک اسدآبادتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان 1- علی رضا امانی فرزند شکرالله به 
شماره شناسنامه 22 نسبت به یک دانگ مشاع 
از ششدانگ 2- محمدرضا امانی فرزند شکرالله به 
شماره شناسنامه 53 نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ 3-شهناز امانی فرزند شکرالله به شماره 
شناسنامه 16نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
4-شهلاامانی فرزندشکرالله به شماره شناسنامه 
97 نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 5-زهره 

امانی فرزندشکرالله به شماره شناسنامه 60نسبت 
به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 6- منیره امانی 
فرزندشکرالله به شماره شناسنامه 19نسبت به 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ7-معصومه امانی 
فرزندشکرالله به شماره شناسنامه 1نسبت به نیم 
دانگ مشاع  از ششدانگ  8-ربابه امانی فرزندشکر 
الله به شماره شناسنامه 66 نسبت به نیم دانگ 
مشاع ازششدانگ 9-آریا امانی فرزندعبدالرضا به 
شماره ملی 4000283820نسبت به چهار دهم دانگ 
مشاع از ششدانگ به استثنایک هشتم بهاعرصه 
و اعیان که متعلق است به خانم معصومه مظاهری 
خوب فرزندعبدالله 10-علی امانی فرزندعبدالرضا به 
شماره ملی 4000158635 نسبت به 4 دهم دانگ 
مشاع از ششدانگ به استثا یک هشتم بهاء عرصه و 
اعیان سهمی خانم معصومه مظاهری خوب و 11- آتنا 
امانی فرزند عبدالرضا به شماره ملی 4000090968 
نسبت به 2دهم دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء 
یک هشتم عرصه و اعیان که متعلق است به خانم 
معصومه مظاهری خوب فرزندعبدالله همگی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باکاربری 
فضای سبز و معبرمجموعا ششدانگ به مساحت 
8126/94مترمربع درکل پلاک1490 اصلی واقع در 
اسدآباد باغات فخرآبادزیرنهرخنداب اراضی جوی 
کلاشگر خریداری از مالکین رسمی موسی نسبت 

به دو سهم از پنج سهم و خانمها زینب و طوطی خانم 
و فاطمه سلطان هرکدام نسبت به یک سهم از پنج 
سهم فرزندان مرحوم ابراهیم شهرت همگی صوفیان 
محرزگردیده است .لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شودودرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد. 
اکبرشرکائی-رئیس ثبت اسناد واملاک اسدآباد

نوبت چاپ اول:   1403/01/26 
نوبت چاپ دوم:   1403/02/10

   م الف :  83  اقتصاد و سازندگی 

مفقودی
کارت خودروی سواری سمند تیپ 7LXXU مدل 
1396 به شماره پلاک 396 و 12 ایران 82 و به 
 شماره موتور K 1145180 124و شماره شاسی
  NAAC 91 CE 1 HF 156761 مفقود گردید و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.



اقتصاد و سازندگی-نوری :به گزارش روابط عمومی اداره کل جمع آوری وفروش اموال تملیکی استان گیلان،  معاون تعزیرات حکومتی استان گیلان به همراه مدیرکل جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی استان و جمعی دیگر از مسئولان ذی ربط ضمن بازدید از انبار اموال تملیکی، به بررسی روند آراء کالاها پرداختند. احمدی مقدم معاون تعزیرات حکومتی استان گیلان وضعیت 
نگهداری کالا ها در این انبارها را رضایت بخش دانست و به منظور تداوم و استمرار اجرای اقدامات جهادی برای تسریع و تسهیل روند آراء کالاها در جهت تعیین تکلیف اموال، مورد بررسی 
قرار داد. احمدرضا موقری مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان گیلان در این بازدید از همکاری روسای شعب تعزیرات حکومتی در پاسخگویی، همکاری و همراهی جهت 
تسریع صدور آراء قدردانی کرد.اعلام رضایت هیئت نمایندگان قوه قضائیه و معاون پیگیری حقوق عامه دادسرای مرکز گیلان از عملکرد مطلوب اداره کل اموال تملیکی استان گیلان هیئت 
نمایندگان قوه قضائیه به همراه معاون پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز استان و هیئت همراه و با حضور مدیر کل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان گیلان 
از انبار مرکزی استان در شهر لولمان بازدید به عمل آوردند.در این بازدید ضمن بررسی پرونده ها و کالاهای موجود در انبار مرکزی استان ، جانمایی اصولی کالاها در انبار و جلوگیری از تضییع 
بیت المال تا تعیین تکلیف پرونده ها و کالاها مناسب ارزیابی شد.علی اصغر عسگری، معاون پیگری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای مرکز گیلان از عملکرد سازمان، نگهداری 

و ساماندهی مناسب کالاها در انبار ابراز رضایت نمود و خواستار تداوم و جدیت در تعیین تکلیف کالاها شد .

ن ستا ا تملیکی  ل  ا مو ا ی  مرکز ر  نبا ا ز  ا ه  همرا هیئت  و  ن  گیلا ن  ستا ا متی  حکو ت  یرا تعز ن  و معا ید  زد با
دریچه

 اقتصاد و سازندگی-نوری :معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی گیلان گفت: عملیات اجرایی احداث پروژه ۶۲۷ واحدی مسکن 
ملی در شهر رشت با پیشرفت بیش از ۳۱ درصدی در مرحله مقاطعه کاری، 

دیوار چینی و نصب وال پست است.
بهمن بابایی  اظهار کرد: بنیاد مسکن بعنوان کارگزار راه و شهرسازی در 
شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت اجرای این پروژه را در رشت عهده دار 
است.وی عنوان کرد: برای پروژه ۶۲۷ واحدی شهر رشت که با پیشرفت 
۳۱ درصدی در حال اجراست ۲ بلوک بعنوان پیشرو قرار داده شد تا این 
واحدها به متقاضیانی که آورده های خود را طبق زمانبندی و به طور منظم 

واریز کرده اند، تحویل شود..
وی تصریح کرد: بنیاد مسکن استان بعنوان دستگاه متولی در شهرهای 
زیر ۱۰۰ هزار نفر و بعنوان کارگزار راه و شهرسازی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار 
)دو شهر رشت و بندرانزلی( عملیات احداث این واحدهای مسکونی را 
برعهده دارد. تامین اعتبار پروژه نهضت ملی مسکن از ۲ راه شامل آورده 
مردم و تسهیلات بانکی انجام می شود که طبق فاز بندی انجام شده 
افرادی که ی واریزی منظم تری دارند در فازهای نخست و متقاضیانی که 
تاکنون واریزی نداشتند در فازهای آخر قرار می گیرند.وی عنوان کرد: 

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گیلان:

ح  پیشرفت پروژه طر
ملی مسکن در رشت 

به ۳۱ درصد رسید

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان هرمزگان خبر داد:

به  تومانی  میلیارد   ۱۸٠ خسارت 
در  میناب  شهرستان  راه های 

اخیر بارندگی های 
رئیس اداره راهداری شهرستان میناب از خسارت 
۱۸٠ میلیار تومانی به جاده های شهرستان در 

بارندگی های روزهای گذشته خبر داد.
بندرعباس_موسی داوری-عباس شبانی رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ایی شهرستان 
میناب با اشاره به بارندگی روزهای گذشته در 
شهرستان میناب اظهار داشت: این بارندگی ها در 
شهرستان که طغیان رودخانه ها را در پی داشت 
سبب شد تا به زیرساخت های جاده ای این منطقه 
هم خسارت وارد کند. وی افزود: بارندگی ها 
روزهای گذشته که سبب مسدود شدن راههای 
روستایی نیز شده بود به ابنیه های فنی و آسفالت 
برخی از محورههای روستایی و شهری خسارت 
جدی وارد کرد. شبانی با بیان اینکه طغیان 
رودخانه ها در این بارندگی ها خسارت ۱۸٠ میلیارد 
تومانی به راههای شهرستان وارد کرده است گفت: 
تیم راهداری شهرستان از ابتدای بارندگی ها در 
مسیرها حضور داشتند تا مسیر های مسدود شده 
را بازگشایی کنند رییس راهداری شهرستان 
میناب گفت:برای جبران این خسارتها نیازمند 
توجه بیشتر مسئولان به بازسازی راهها و تخصیص 
اعتبار است تا بتوان راهها و ابنیه های تخریب شده 

را بازسازی و ترمیم کرد. 

در  تردد  میلیون   ۶۵ از  بیش 
شد ثبت  ایلام  جاده های 

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: 
۶۵ میلیون و ۸۷۷ هزار و ۵۷۱ تردد وسایل نقلیه طی 
سال گذشته در جاده های این استان ثبت شده 
است.سیدزاهدین چشمه خاور با اعلام این خبر 
اظهار کرد: این میزان تردد نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته است.وی 
افزود: در این مدت هفت میلیون و 9۱۵ هزار و ۳9۴ 

تردد هم مربوط به وسایل نقلیه سنگین است.

 سه شنبه3
 11 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1319

و سازندگیاقتصاد
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

متقاضیان 
نهضت ملی 
مسکن شهر 
رشت پنج 
میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال 
تسهیلات با 
کارمز ۱۸ درصد 
دریافت می 
کنند که تاکنون 
متوسط 
تسهیلات آزاد 
شده برای 
متقاضیان یک 
میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون ریال 
است

در سال ۱۴۰۲ بنیاد مسکن احداث هزار و ۶۲۷ واحد مسکونی را در قالب پروژه نهضت 
ملی مسکن در دستور کار قرار داد که از این تعداد ۶۲۷ واحد آن در شهر رشت و ۵۴۳ 

واحد در شهرهای لنگرود، آستارا و صومعه سرا در دست انجام است.
بابایی اضافه کرد : این پروژه با ۱۴ بلوک به سه پیمانکار واگذار شده است؛ پیمانکار 
نخست ۳۱۲ واحد را در چهار بلوک ۶۰ واحدی در هفت طبقه و سه بلوک ۲۴ واحدی در 
۶ طبقه احداث می کند. بلوک های ۶ طبقه در قالب واحدهای سه خوابه ۱۲۰ متری، ۲ 

خوابه ۸۵ متری و یک خوابه ۷۰ متری احداث می شوند.
وی متوسط واریزی هر متقاضی در شهر رشت را سه میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: 
متقاضیان نهضت ملی مسکن شهر رشت پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات با 
کارمز ۱۸ درصد دریافت می کنند که تاکنون متوسط تسهیلات آزاد شده برای متقاضیان 

یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان ادامه داد: پروژه ۱9۲ واحدی 
شهر رشت هم در قالب ۲ بلوک ۶۰ واحدی و سه بلوک ۲۴ واحدی در دست اجراست 
که به تناسب پیشرفت فیزیکی به متقاضیانی که واریزی بیشتری داشتند واگذار می 
شود. پروژه ۱۲۰ واحدی رشت هم ۲ بلوک ۶۰ واحدی است که توسط پیمانکار دیگری 
حال انجام است و متقاضیانی که واریزی بیشتری داشته باشند می توانند واحدهای 

خود را سریعتر از سایر متقاضیان تحویل بگیرند.
بابایی درخصوص پروژه ۳۶ واحدی بندرانزلی)واحدهای ۲ خوابه 9۰ متری( نیز گفت: 
این پروژه با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اسکلت بندی، سربندی، دیوار چینی 
و نصب تاسیسات قرار دارد و بزودی نمای این پروژه انجام می شود، واریزی مردم در 
این واحدها چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال است و بانک مسکن نیز بعنوان دستگاه 

تخصصی تاکنون ۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

به میزبانی صنعت برق استان اصفهان برگزار می گردد:

اولین دوره تربیت معلم قرآنی و پنجمین 

دوره ارتقای نخبگان تلاوت قرآن کریم

همکاری  نامه  تفاهم  امضای      
ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  میان 

پزشکی علوم  دانشگاه  و  اسلامی 

تبریز – رعنا نیکرفتار -"حسن گلی" معاون 
فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان در نشستی که با حضور معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد 
اظهار داشت: این اداره کل در راستای وظایف 
فرهنگی خود همواره آماده ی تعامل با سایر 
دستگاه ها و نهادهای مختلف است و  امضای 
این تفاهم نامه می تواند انگیزه ای مضاعف 
برای تقویت همکاری های بین دستگاهی 

برای نیل به اهداف مندرج در آن باشد .
وی افزود: رسانه ها ، انجمن ها و موسسات و 
هنرمندان ظرفیت خوبی جهت ارائه خدمات 
در این زمینه می باشند و باید از گروه ها و 
حامیان مالی بخش سلامت اعم از خیران 
سلامت دعوت به عمل آید تا در راستای 
فرهنگ سازی و تولید آثار هنری و فرهنگی با 

محوریت سلامت همراه گردند.
ادامه دکتر حقایی معاون بهداشت  در 
دانشگاه علوم پزشکی استان آذربایجان 
شرقی نیز طی سخنانی اظهار داشت: دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز شعار مردمی سازی 
سلامت را محور و مبنای کارهای خود قرار داده 
و توجه به ایجاد محلات و شهرهای سالم و 
ایمن، لزوم توجه به ارتقای سواد سلامت در 
بین کارکنان از جمله اهداف این طرح 

محسوب می شود.
وی از آمادگی برای برگزاری دوره های بهداشت 
و سلامت و ایمنی برای کارکنان خبر داد و بر 
لزوم بهره مندی از توانمندی انجمن های 
فرهنگی و هنری در تولید آثاری که بتواند 
مردم را دربرابر سواد سلامت آگاه نماید ، تاکید 

کرد.

پنجره

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسین سلیمی اوغاز 
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: داود شریعت زاده
 ■ شماره مستقیم سردبیر:  02188634154
 ■ ارتباط از طریق واتس آپ  :  0۹0115۷585۷
 ■ شماره تماس: 88634154 - 021
■ شماره فکس: 8۹۷۷882۹ - 021

■ خبرنگار حوزه بورس: سارا قاسمی کیا
■ خبرنگار  حوزه آی تی:سپیده قاضی نژاد

■ خبرنگار  حوزه شهری: آیدا برخورداری
■ خبرنگار  حوزه اقتصادی: فرشید محوری نیکجه

■ نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی-جنب بیمارستان قلب تهران-پلاک 1444
■ مدیر هنری: کاوه رحیمی        چاپ: شاخه سبز         توزیع : نشر گستر امروز

اصفهان -بهمن راعی- نشست خبری که به مناسبت 
اجرای طرح ملی اولین دوره تربیت معلم و پنجمین 
دوره ارتقای نخبگان تلاوت قرآن کریم به میزبانی 
صنعت برق استان اصفهان با حضور دبیرکل ستاد 
اجرایی دوره، دبیر مجمع خیران و مشاور عالی طرح 
ملی تلاوت و مسئولان شرکت های برق منطقه ای 
اصفهان و توزیع برق شهرستان در شرکت توزیع برق 

استان برگزار شد.
ضرورت اشاعه و گسترش فرهنگ قرآنی در بین 

جوانان
محمدحسین تربتیان دبیر اجرایی کنگره ملی تلاوت 
قرآن کریم بیان کرد: شرکت مادرتخصصی توانیر 
تصمیم گرفت تا با حمایت مستمر معاونت منابع 
انسانی و تاییدات مدیرعامل توانیر، عهده دار میزبانی 
برگزاری مسابقات قرآنی اولین دوره تربیت معلم و 
پنجمین دوره ارتقای نخبگان تلاوت قرآن کریم در 
اصفهان باشد.او، استان اصفهان را یکی از پیشروترین 
استان ها در اجرای برنامه های قرآنی نامید و گفت: با 
همکاری شرکت های توزیع برق استان و شهرستان و 
برق منطفه ای اصفهان در روزهای ۱۱ تا ۱۵ اردیبهشت 
میزبان قاریان و اساتید بین المللی قرآنی خواهیم بود.
تربتیان با بیان اهمیت اشاعه و گستزش فرهنگ قرآنی 
و آموزش برای عمل به دستورات قرآنی بویژه در بین 
جوانان، توضیح داد: مقدمه انجام این طرح، ورود 
مباحث قرآنی به خانواده و آموزش دادن عمل به مفاد 
قرآنی است. بر این اساس، برگزاری دوره تربیت معلم 
قرآنی و اجرای پنجمین دوره ارتقای نخبگان تلاوت قرآن 
کریم می تواند به رشد و گسترش فرهنگ فرآنی در بین 

خانواده ها کمک نماید.
کشف استعدادهای قرآنی و رشد اجتماعی جوانان

در ادامه، حسین مقدم کیا، دبیرکل ستاد اجرایی 
طرح ملی تلاوت با بیان آنکه این طرح از سال ۱۳۹۱ در 

کشور آغاز شده و با هدف شناسایی، کشف و پرورش 
استعدادهای قرآنی اجرا می گردد، اعلام کرد: در طول 
یک دهه فعالیت این طرح، پنج هزار نوجوان نخبه 
قرآنی شناسایی شده اند و در سه پایه حفظ، مفاهیم 
و تلاوت از آموزش های لازم برخوردار شده اند و یا به 
سطوح بالاتر ارتقا یافته اند. چنانچه، اکنون بسیاری از 

جوانان در رده مفسر و قاری قرآن هستند.
او با اشاره به اینکه اولین دوره تربیت معلم و پنجمین 
دوره ارتقای نخبگان تلاوت قرآن کریم از۱۱ تا ۱۵ 
اردیبهشت ماه در محل دانشگاه اصفهان برگزار می 
گردد، اهداف اجرای این طرح را در زمینه تقویت انس با 
قرآن و محافل قرآنی، رشد اجتماعی نوجوانان و جوانان 
اعلام کرد و در ادامه از همراهی و حمایت نهادهای 
مختلف در برپایی این دوره ابراز قدردانی نمود.مقدم کیا 
با اشاره به اینکه در اولین دوره، اصفهان میزبان ۵۵ نخبه 
قرآنی از هفت استان مرکزی، آذربایجان شرقی، 
مازندران، کرمانشاه، خراسان رضوی، قزوین و سیستان 
و بلوچستان است، بیان کرد: تلاش بر این است تا دوره 
های مختلف قرآنی با حضور چهره های شاخص در ۲۸ 
استان کشور اجرا شود.او از جایگاه برتر اصفهان در زمینه 
فعالیت های قرآنی نام برد و افزود: در اجرای طرح های 
آموزش مباحث قرآنی، به نحوی برنامه ریزی کرده ایم که 
به سمت موازی کاری نرویم و اولویت ما مناطق مورد نیاز 
بوده است.دبیرکل ستاد اجرایی طرح ملی تلاوت قرآن 
کریم با بیان آنکه کلاس های آموزشی از روز ۱۱ اردیبهشت 
ماه در محل دانشگاه اصفهان آغاز و همه برنامه های 
آموزشی تا ۱۵ ارددیبهشت برگزار می گردد، اظهار کرد: 
در این دوره، حفظ کامل قرآن را نداریم اما مسیر و روند 
حفظ را به نوجوانان آموزش می دهیم.او از برگزاری 
طرح های تلاوت و انس با قرآن در کشورهای عراق، 
سوریه و اخیرا در پاکستان خبر داد و یادآور شد: حدود 
صد نفر قرآن آموز و ۳ موسسه قرآنی در این عرصه ورود 

کرده اند. ما نیز با همکاری دانشگاه اصفهان سعی کرده 
ایم تا نوجوانان و مخاطبان بیشتری را جذب نماییم. 
دبیرکل ستاد اجرایی طرح ملی تلاوت در بیان طرح 
های قرآنی، از اجرای طرح "اقرأ" خبر داد و گفت: مجوز 

این طرح در طول ۶ ماه ارائه می گردد.
میزبانی طرح های آموزش قرآنی افتخار صنعت برق 

استان اصفهان
همچنین مهندس امید بهمن زیاری معاون منابع 
انسانی شرکت توزیع برق استان اصفهان در این نشست 
اظهار کرد: اصفهان مهد قرآن است و کارهای خوبی در 
آن انجام شده است. کلاس های قرآنی خوبی در 
اصفهان در ۱۵-۲۰ سال اخیر برگزار شده است و روابط 
عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان نیز محفل 
قرآنی دارد.وی افزود: هفته پیش در جلسه پایانی محفل 
قرآن کریم شرکت توزیع برق استان اصفهان جوایز 
نفیسی اهدا شد و این کار را ما ادامه می دهیم. امیدواریم 
این دوره تربیت معلم که در اصفهان برگزار می شود خیر 
دنیوی و آخرتی برای اصفهان داشته باشد و ما بتوانیم از 

دانش آموختگان دوره تربیت معلم استفاده کنیم.
از ظرفیت نخبگان قرآنی در اصفهان استفاده 

شود
همچنین مهندس  حمیدرضا سلطانی معاون منابع 
انسانی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در این 
جلسه اظهار کرد:  مایه خوشحالی است که امروز 
استان اصفهان به خصوص صنعت برق اصفهان 

میزبانی چنین دوره و رویدادی است. اینکه تعدادی 
بدون هیچ چشم داشت برای تربیت معلم تلاش 

می کنند جای تقدیر و تشکر ویژه دارد.
وی افزود: امیدواریم در دوره های بعد کل کشور بتوانند 
از فضای به وجود آمده استفاده کنند و مسیر به سمتی 
برود که دوره دوم تربیت معلم با حضور استان های 
بیشتری برگزار شود و نهایتا باحضور کل استان های 
کشور برگزار شود و به جایی برسیم که فضای قرآن در 
بین همه خانواده های وجود داشته باشد.معاون 
منابع انسانی توزیع برق شهرستان اصفهان تاکید کرد: 
صنعت برق تا به امروز تلاش کرده است خانواده ها تا 
حد توان خود با قرآن نزدیک کند و محافل خیلی خوبی 

نیز در این راستا برگزار شده است.
تاثیرگزاری مجمع خیرین قرآنی در زمینه انس 

با قرآن
امیرحسین کاوان، دبیر مجمع خیرین و مشاور طرح 
ملی تلاوت قرآن کریم با اشاره به گسترش برنامه 
آموزشی و راه اندازی مجمع خیرین تلاوت قرآن کریم، 
گفت: این مجموعه که از منابع مالی دولتی برخوردار 
نیست، تلاش می کند تا در زمینه انس با قرآن تاثیرگذار 
باشد.او برگزاری اولین دوره تربیت معلم و پنجمین 
دوره ارتقای نخبگلن طرح ملی تلاوت قرآن کریم به 
میربانی صنعت برق استان را گامی ارزشمند در جهت 
جذب و مشارکت مردم و نهادهای مختلف برای 

گسترش آموزه های قرآنی عنوان کرد.  
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شما و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی
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مناقصه عمومی
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1403/02/04 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( در فراخوان 

شرکت نمایند. 
1- مبلغ بر آورد پروژه با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ: 64/369/005/608 ریال می باشد.

2- سپرده شرکت در مناقصه: 3/220/000/000 ریال که بایستی نقدا به حساب شماره0116473590007 
)شماره شبا IR060170000000116473590007( نزد بانک ملی به نام شهرداری فردوسیه یا بصورت 

ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. 
لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1403/02/11 
 )www.setadiran.ir( به آدرس )و محل دریافت اسناد آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

می باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج 
در اسناد مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1403/02/24 در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند. 
تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی 
پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( به هیچ وجه مورد 

پذیرش نیست.
5- مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/24 می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8- هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

9- در صورت بروز هر گونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت خواهد بود.

10- سایر شرابط در اسناد مناقصه قید شده است.

مصطفی عموزاده- شهردار 

نوبت اول نوبت دوم  آگهي  مناقصه عمومي
  دو مرحله اي  همراه با ارزیابي کیفي
 به شماره 2003005380000004

 

1.       نام شرکت و نشاني : شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي به نشاني : اراک ،خیابان امام موسي صدر، امور 
پشتیباني با تلفن تماس 32226033- 086-08632228038 در نظر دارد مناقصه عمومي زیر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.لذا از کلیه شرکت هاي واجد شرایط دعوت به عمل مي آید در صورت تمایل 
نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمنا کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
www. پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2.      شرح مختصري از مناقصه:

خرید انواع کلید مینیاتوري
3- سپرده شرکت در مناقصه  به مبلغ2،807،200،000ریال مي باشد، مناقصه گران میبایست مبلغ فوق را به 
صورت ضمانت نامه بانکي ،ضمانت نامه موسسات بیمه گر،گواهي خالص مطالبات قطعي تایید شده   توسط امور 
مالي شرکت توزیع ،یا واریز وجه به حساب جاري شماره 70181111331194 به نام شرکت توزیع نیروي برق 

استان مرکزي بانک  قرض الحسنه مهر ایران  شعبه امام خمیني اراک ارائه نمایند.
4- به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرردرفراخوان واصل شود 
و همچنین به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده  هاي مخدوش ،سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي ونظایر 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ درج آگهي نوبت دوم  به مدت 7 روز کاري

6-مهلت وبازگشایي اسناد مناقصه :  مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 23/ 02/ 1403 ، 
زمان بازگشایي ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/02/24مي باشد

 7- محل تحویل و بازگشایي: اراک ،میدان دارایي، خیابان امام موسي صدر، شرکت توزیع برق استان مرکزي ،واحد 
دبیرخانه .محل بازگشایي سالن کنفرانس شرکت توزیع برق استان مرکزي .

8- مبلغ برآوردي مناقصه45،240،000،000ریال مي باشد.
9-سایراطلاعات وجزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

روابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي

 آگهی مناقصات  عمومي نوبت دوم
یک مرحله اي 

نام مناقصه گزار : شركت توزیع نيروي برق مازندران 
1-موضوع مناقصه : عبارت است از :

مبلغ تضمين  )ریال(مبلغ  برآوردی  )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

1402110204
واگذاری خدمات سرویس ایاب و ذهاب 

پرسنل شركت توزیع برق استان مازندران 
25.470.715.8351.999.000.000

34.420.846.8002.447.000.000واگذاری خدمات نظافت،آبداری،باغبانی و ... 22003001167000015

توضيحات:
1-  تضمين شركت در مناقصه قابل قبول كارفرما  برابر آئين نامه تضمين شركتهای توزیع می باشد.

2-  این شركت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمين شركت در مناقصه خودداری خواهد نمود .
3-  به پيشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر 

و پيشنهاداتی كه بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.
4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

5- تامين منابع از محل اعتبار داخلی است.

2 - زمان فروش اسناد :  از روز یكشنبه تاریخ  1403/02/16 لغایت روز  پنجشنبه مورخ 1403/02/20

3 - محل دریافت اسناد : سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  . سامانه مناقصه
4-  مبلغ فروش اسناد: مبلغ1.000.000 ریال بحساب جام شماره 5240332412 بانک ملت شعبه امير مازندراني ساري 

5-  مهلت بارگذاری اسناد )الف،ب و ج(: در سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداكثر تا ساعت 19 
روز یكشنبه مورخه 1403/02/30 می باشد.     

ب( زمان تحویل اسناد فيزیكی )الف(: حداكثر تا ساعت 9 روز دوشنبه مورخه 1403/02/31 می باشد.
6- زمان گشایش پاكات: ساعت 10 روز دوشنبه مورخه 1403/02/31 انجام می گيرد.

7- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تداركات الكترونيكی دولت به صورت اسكن بارگذاری گردد.
تبصره: فقط پاكت الف كه محتوی اصل ضمانتنامه شركت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خيابان حزب 

ا ... امور تداركات شركت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
8-  محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خيابان حزب ا ... ، امور تداركات شركت توزیع برق استان مازندران

9 - نشانی كسب اطلاعات بيشتر :    

setadiran.ir الف- سامانه تداركات الكترونيكی دولت به آدرس
ب- شماره تلفن 33405121- 011 امور تداركات -  اداره مناقصات 

 شركت توزیع نيروي برق مازندران  - اداره مناقصات و مزایده

نوبت اول
 شركت توزيع

 نيروي برق مازندران
)سهامی خاص(



روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

پنجره

دو گزینه برای تاکسی های اینترنتی فعال بود، یکی عجله دارم 
که اگر مسافری خواهان این بود که خودروی اینترنتی زودتر 
برسد این گزینه را  با قبول افزایش قیمت قبول می کرد و دیگری 

گزینه عجله ندارم در تپسی که مسافر می توانست با تایید این 
گزینه مدل زمان بیشتری را منتشر بماند و در عوض کرایه ی 
کمتری بپردازد هر چند با حذف گزینه عجله دارم کرایه ها 

»عجله دارم« و »عجله ندارم« حذف و

قیمت ها  افزایشی شد

4 جامعه و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

پیش از این 
با 
پیگیری های 
سازمان 
تعزیرات 
حکومتی، 
گزینه »عجله 
دارم« از 
تاکسی های 
اینترنتی از 
جمله اسنپ 
حذف شده 
بود

شد زنی  کلنگ  س  رعبا بند ر  د کا  کا و  ا  د ا د رک  پا ؛ مت سلا هفته  ز  ا ز  رو ششمین  ر  د
بندرعباس_موسی داوری خبرنگار روزنامه اقتصادوسازندگی -رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، شهردار بندرعباس، اعضای شورای شهر، معاون درمان 
دانشگاه و جمعی دیگر از مسئولان در این مراسم حضور داشتند.باتوجه به اهمیت مسئله فرزندآوری و جوانی جمعیت، شهرداری بندرعباس اقدام به 

احداث پارک »دادا و کاکا« در بندرعباس می کند.
این پارک در چهارراه پگاه و در زمینی به مساحت ۱۳هزار و ۵۰۵ متر مربع احداث می شود.»دادا و کاکا«؛ نماد فرهنگی فرزندآوری و جوانی جمعیت هرمزگان، 
با هدف تأثیرگذاری بر مخاطبان کودک و نوجوان و مطالبه آن ها از پدر و مادر برای داشتن دادا )خواهر( و کاکا )برادر(، مقابله با آسیب های »تک فرزندی« 
و فرهنگسازی و ترویج جوانی جمعیت و فرزندآوری طراحی و ساخته شدند.ایده و اجرای این کار ارزشمند به همت کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان )مدیریت روابط عمومی دانشگاه( انجام شده است.لازم به ذکر است در مراسم رونمایی از این عروسک ها، شهردار 

بندرعباس قول احداث پارکی به این عنوان را داده بود.

افزایشی شد حالا خبر می رسد که گزینه عجله ندارم در ادامه 
حذف عجله دارم ، از دسترس خارج شده است. ایسنا در این 
خصوص نوشت: طبق بررسی های انجام شده و اعلام کاربران 
گزینه "عجله ندارم" از برنامه شرکت تاکسی اینترنتی)تپسی( 

حذف شده است.
 گزارش ها و اعلام کاربران در فضای مجازی حاکی از آن است 

که گزینه عجله ندارم  هم از تپسی حذف شده است.
آنگونه که روابط عمومی تپسی توضیح داده این گزینه به  دستور 

قضایی از ابتدای هفته جاری از تپسی حذف شده است.
گزینه »عجله ندارم« یکی از گزینه هایی موجود در تپسی برای 
کاربران مسافری بود که می خواستند مدت زمان بیشتری 
منتظر پذیرش درخواست سفرشان بمانند اما هزینه کمتری 
برای سفر بپردازند. این گزینه از شنبه، هشتم اردیبهشت ماه 

از پلتفرم تپسی حذف شده است.
پیش از این با پیگیری های سازمان تعزیرات حکومتی، گزینه 
»عجله دارم« از تاکسی های اینترنتی از جمله اسنپ حذف 

شده بود.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اسفند سال گذشته در این 
زمینه توضیح داد: این گزینه از موضوعاتی بود که هیچ 
دستگاهی به آن ورود نداشته و ما راسا ورود کردیم و قطعا از  
مصادیق گرانفروشی است. قبأ تذکرات لازم داده شده و 
پرونده تشکیل شده  و در حال تحقیقات مقدماتی است. اتمام 
حجت می کنم که شرکت های تاکسی های اینترنتی خودشان 
این گزینه را جمع کنند زیرا اجحاف در حق مردم است و برخی 
از شرکت ها از دیروز که پیگیر بودیم قول دادند که آن را حذف 

کنند.

 سه شنبه
 11 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1319

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ باب خانه و محوطه متصل 
به آن تحت پلاک 35 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 
18 قزوین به مقدار 292/79 متر مربع به علت عدم حضور 
مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل ماده 15 قانون 
ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به تقاضای آقای شهریار 
ملکی ورکی فرزند لطف اله به شماره شناسنامه 
1271 تحدید حدود پلاک فوق در روز یکشنبه مورخ 
1403/03/20 ساعت 10 صبح به وسیله نماینده و 
نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار میشود که در روز 
و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند 
مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند 
میتوانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تنظیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم 
نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاريخ انتشار: 1403/02/11
شناسه آگهی: 1706950

رمضانعلی کاظمی الموتى- سرپرست حوزه ثبت 
ملک الموت شرقی معلم کلایه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری زراعی باغ تحت پلاک 258 فرعی از 8- اصلی 
واقع در بخش 18 قزوین به مقدار 1652/91متر مربع به 
علت عدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل 
ماده 15 قانون ثبت نیز میسور نیست لذا بنا به تقاضای 
خانم طیبه یزدانی سراج کلایه فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 5 تحدید حدود پلاک فوق در روز یکشنبه 
مورخ 1403/03/27 ساعت 10 صبح به وسیله نماینده و 
نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به عمل خواهد 
آمد. بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در 
روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند 
مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند 
میتوانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تنظیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم 
نماید با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایتمقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1403/02/11
 شناسه آگهی: 1707040

کاظمی الموتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
رودبار الموت شرقی

مفقودی
جواز) پروانه( حمل سلاح به شماره 2769559سلاح 
دولول ساچمه زنی روی هم کالیبر 12 مدل کوسه 
ساخت ژاپن به شماره PK 337869متعلق به 
اینجانب یعقوب خواجوند عابدینی دارای کد ملی 
2200098413مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

مفقودی
کارت خودروی سواری سمند تیپ 7LXXU مدل 
1396 به شماره پلاک 396 و 12 ایران 82 و به 
شماره موتور K 1145180 124و شماره شاسی  
NAAC 91 CE HF1 156761 مفقود گردید و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی گرگان
سند کمپانی و برگ سبز ، کارت سوخت و کارت 
شناسایی وسیله نقلیه ، شناسنامه مالکیت 
خودرو)کلیه مدارک( خودروی سواری-سواری 
سیستم پراید تیپ جی ال ایکس ای مدل 1388  
به رنگ سفید-روغنی به شماره موتور 3044861 
و شماره شاسی S1412288015601  به 
شماره پلاک ایران 59-512د41 به نام ناصر 
ساعدی بشماره ملی 2120197326  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./گرگان

مفقودی گرگان
سند کمپانی و برگ سبز ، کارت سوخت و 
کارت شناسایی وسیله نقلیه ، شناسنامه 
مالکیت خودرو)کلیه مدارک( خودروی سواری-
سواری سیستم لیفان تیپ )سی سی 
1800 (620 مدل 1391  به رنگ سفید-سفید 
به شماره موتور LFB479Q120701556 و 
 NAKNF4223CB109928 شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 59-718 ص 41  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./

گرگان

مفقودی گرگان
سند کمپانی و برگ سبز ، کارت سوخت و 
کارت شناسایی وسیله نقلیه ، شناسنامه 
مالکیت خودرو)کلیه مدارک( خودروی 
سواری سیستم ام.وی.ام تیپ 110  مدل 
1390  به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره 
موتور MVM372FGA020188 و شماره 
شاسی NATEBABA501002517 به 
شماره پلاک ایران 59-226 س 15  به نام 
مهرداد اصغری بشماره ملی 0074239491 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد./گرگان

سفیران  همایش  برگزاری 
گروه شركت های   تعالی 

مباركه فولاد   

اصفهان -بهمن راعی- اولین گردهمایی از 
فاز دوم پرورش سفیران تعالی شرکت های 
گروه فولاد مبارکه در روزهای ۴ و ۵ و۶ 
اردیبهشت ماه به میزبانی شرکت فولاد 
مبارکه با محوریت مدل تعالی سازمانی و با 
تأکید بر روش های انجام خودارزیابی و 
تدوین ره نگاشت تعالی شرکت های گروه 
تا افق ۱۴۱۰ در مجموعه فرهنگی ورزشی 

فردوس فولاد مبارکه برگزار شد.
در این همایش که در ادامه سلسله جلسات 
قبلی پرورش سفیران در سال ۱۴۰۲ برنامه ریزی  
و برگزار شد، دکتر علی اصغر آزادی و الهوردی 
تقوی از اساتید برجسته و از اعضای کمیته 
طراحان مدل تعالی سازمانی در ایران حضور 
داشتند و موضوعات مهمی از قبیل آشنایی با 
مفاهیم مدل و منطق رادار، روش های انجام 
خودارزیابی و تأکید بر اجرای روش ترکیبی 
کارگاهی پروفورما و شبیه سازی جایزه، الزامات 
تدوین ره نگاشت و ارائه نمونه های برتر در این 

حوزه از کسب وکارهای مختلف مطرح شد.
در این گردهمایی با توجه به سند چشم انداز گروه 
فولاد مبارکه در افق ۱۴۱۰ و مقاصد استراتژیک 
سازمان در دست یابی به الگوی ملی بنگاه داری، 
فرایند تدوین اهداف استراتژیک گروه فولاد مبارکه 
کلان  اهداف  تحقق  در  شرکت ها  نقش  و 
تعیین شده تشریح و سند ره نگاشت تعالی گروه 
فولاد مبارکه و مسیر رسیدن شرکت های گروه به 
سطح تندیس رونمایی و توافق گردید شرکت ها با 
توجه به آموزه های کسب شده، ضمن انجام 
خودارزیابی بر اساس مدل تعالی سازمانی و 
اولویت بندی پروژه های بهبود، نقشه راه تعالی 
شرکت های خود را همسو با ره نگاشت تدوین شده 
تهیه و تا پایان خردادماه ارسال نمایند.در ادامه این 
از  گزارشی  شرکت ها  نمایندگان  جلسه، 
براساس  خود  شرکت های  فعالیت های 
یادگیری های قبلی از فصل اول پروژه پرورش 
است  کردند.شایان ذکر  ارائه  سفیران 
گردهمایی های فصل دوم سفیران تعالی نیز با 
هدف تبادل تجارب، آموزش افراد و ارتقای سطح 
تعالی سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه به صورت 
دوره ای و با موضوعات مرتبط با مدل تعالی سازمانی 

و اهداف تعیین شده گروه برگزار خواهد شد.

فقره  هزار   9 از  بیش  گذاری  وا
مرکزی استان  در  آب  انشعاب 

اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی - خورشیدی-
مدیر عامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: در 
سال گذشته  9 هزارو ۱۷۶ فقره انشعاب آب به 
متقاضیان شهری و روستایی استان واگذار 
شده است.حشمت اله عباسی مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان 
اینکه با توسعه شهرها و روستاها، واگذاری 
انشعاب آب افزایش می یابد، اظهار داشت: طی 
سال گذشته، 9 هزار و ۱۷۶ فقره انشعاب آب به 
متقاضیان جدید واگذار شده است که از این 
تعداد ۴9۲۵ فقره در شهرهای استان و تعداد 
۴۲۵۱ فقره در روستاها بوده است.مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی يكي از 
مهمترين اقدامات در حوزه خدمات مشترکین 
را  هوشمند سازي کنتور های آب عنوان کرد و 
اظهار داشت : در راستای کنترل ، مدیریت و 
بهینه سازی مصارف و همچنین مشاهده آنلاین 
و تسهیل در فرآیند قرائت کنتور و جلوگیری از 
هرگونه خطاهای مرتبط با کنترل مصارف ، 
با  مرکزی  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
شناسایی دستگاه ها و اماکن پرمصرف ، 
عملیات تجهیز این اماکن به کنتور های 
هوشمند را آغاز نموده و تا کنون ١٣٤كنتور 
هوشمند در سطح استان مركزي نصب شده 
است .عباسی سرانه مصرف آب به ازاي هر نفر  
در استان را  ٢٠٠ ليتر در شبانه روز اعلام وتاكيد 
كرد: مديريت صحیح  مصرف آب در جامعه 
و  عمومي  اعتماد  ،جلب  سازي  فرهنگ 
مشاركت همگانی مردم را ميطلبد.مدیر عامل 
مرکزی  استان  فاضلاب  و   آب  شرکت 
افزود:٩٩.٩٩درصد جمعيت  شهري و ٩١درصد 
از جمعيت روستايي از خدمات آب شرب 

پایدار در استان بهره مند هستند.

تبریز – سیما ئیکرفتار- رئیس شورای عالی استان ها به 
شفافیت و درستکاری شورا های شهر تاکید کرد و ادامه 
داد: ۱۲۷ هزار شورا در سراسر کشور مشغول خدمت به 
مردم هستند که کوچک ترین کم  و کاستی آن ها مورد 

نقد مردم قرار می گیرد.
شهرام دبیری در همایش شوراها به مقام و جایگاه شورا 
در نظام مردم سالاری تاکید کرد و گفت: امام خمینی)ره( 
در جهت ارج نهادن به مردم سالاری به شورای انقلاب 
دستور تدوین آئین نامه تشکیل شوراها برای اداره شهر 
و روستا ها را دادند و در این راستا نیز یک فصل از قانون 

اساسی مربوط به شوراها است. 
وی تصریح کرد: شوراهای شهر و روستا به تمامی 
مشکلات، موانع و نارسایی های اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی مردم رسیدگی می کنند و مردم انتظارات 
زیادی از عملکرد صحیح و متعهدانه شوراهای اسلامی 

دارند.
وی بیشترین مشکل را خطاهای ناشی از عدم اشرافیت 
به قانون و مقررات اعضای شورا دانست و افزود: در 
شورای عالی استان طرحی برای آموزش تمامی اعضای 

شوراها و نظارت بر روند این دوره ها در دست بررسی 
است و در این راستا نیز از مجموعه و اعضای شورای فعال 
تقدیر و قدردانی کرده و از افرادی که در این حوزه کم کاری 

داشته اند مورد تذکر قرار می گیرند.
دبیری تصریح کرد: شوراهای عالی استان، شهر، بخش 
ع وقت در صحنه های مختلف از جمله  و روستا در اسر
در سیل، زلزله و موارد بحرانی در کنار مردم حضور پیدا 
کرده و پیگیر حل مشکلات مردم از طریق شهرداری، 

فرمانداری و بنیاد مسکن هستند.
وی به نقش شوراهای روستا در حل مشکلات و 
اختلافات روستاییان تاکید کرد و افزود: در گذشته 
کدخدای روستا مشکلات و اختلافات را حل می کردند 
ولی امروزه شاهد تحقق این امر به وسیله های شوراهای 
روستا هستیم و همچنین شوراهای شهر نیز ۳۴ وظیفه 

از جمله انتخاب شهردار دارند.
رییس شورای شهر کلانشهر تبریز از نداشتن درآمد 
پایدار شهرداری ها ابراز گلایه مندی کرد و گفت: درآمد 
پایدار شهرداری ها حدود ۱۵ درصد است ولی در کل دنیا 
۸۰ درصد درآمدهای پایدار شهرداری ها از طریق 

عوارض تامین می شود. 
وی تحقق شعار سال را وظیفه شوراها دانست و تصریح 
کرد: یکی از وظایف شوراها برنامه ریزی برای مشارکت 
مردم در امور اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و عمرانی 
است که مطابقت کاملی با تحقق شعار سال دارد و در 
این راستا نیز باید قدم هایی خوبی در این زمینه 

برداریم.
دبیری تاکید کرد: در برخی از موارد ابزار های اجرایی 
شورای شهر تعیین نشده  است که از مجموعه دولت و 
استانداری خواستار همکاری و همیاری از طریق 

فرمانداری ها هستیم.
یحیی صدیق جهانی، نماینده شورای برتر استان در این 
همایش با اشاره به شعار های سالیان گذشته به نقش 
مردمی در پیشبرد اهداف نظام اسلامی تاکید کرد و 
افزود: اقتدار نظام جمهوری اسلامی همواره وابسته به 

حضور و نقش مردم در همه عرصه ها است.
وی اقدامات شورای اسلامی روستای علی بیگلو شبستر 
تشریح کرد و افزود: آسفالت ریزی، جدول گذاری، 
تجهیز معابر ورودی و خروجی روستا به دوربین های 

اجتماعی  امنیت  افزایش  راستای  در  مداربسته 
روستاییان، احداث شهرک های صنفی و واحدهای 
کوچک صنفی، احداث بازارچه، احداث واحدهای 
مسکونی و واحدهای سازمانی برای اقشار نیازمند و 
محروم، انتقال دامداری ها داخل روستا به خارج 
محدوده طرح هادی روستایی و مدیریت فاضلاب 
روستا از جمله اقدامات شورای اسلامی با مشارکت 

مردمی است.
باقر فلاحی، نماینده شورای برتر استان به تعامل لازم 
میان اعضای شورا تاکید کرد و گفت: رضایتمندی، 
اعتماد و اطمینان مردم شهرستان عجبشیر نسبت به 
شورای شهر و شهرداری مثال زدنی است و این به عنوان 

سرمایه اجتماعی بزرگ برای ما محسوب می شود.
وی تصریح کرد:  دولت باید موانع و مشکلات اداری را 
در راستای مشارکت مردم در جهش تولید را برطرف 

کنند. 

رئیسشورایعالیاستانها:رئیسشورایعالیاستانها:

۱۲۷۱۲۷ هزار شورا در کشور مشغول خدمت به مردم هستند هزار شورا در کشور مشغول خدمت به مردم هستند



آگهی مزایده اموال غیر منقول و منقول )سندذمه ای (
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140201077 اموال مشروحه ذیل :

یک باب خانه نوع ملک طلق با کاربری مسکونی تحت پلاک ثبتی 23368 
فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده از 2595 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 14مراغه ثبت ملک میاندوآب استان آذربایجان غربی به 
مساحت ششدانگی 191,1 متر مربع به آدرس : میاندوآب کوی دانش 
خیابان امیر کبیر کوچه شهید فیضی بن بست شهید نجفی برابر اعلام 
کارشناس دادگستری ملک فوق با سازه مصالح بنایی بدون اصول 
مهندسی در دو طبقه بدون نما و دارای امتیازات آب و برق و گاز شهری 
و محوطه سازی در دو واحد می باشد مالکیت به والی مقدمی جنقرا 
فرزند نوروز بدهکار پرونده اجرائی شماره شناسنامه 487 تاریخ تولد 
1358,04,01صادره از میاندوآب دارای شماره ملی 5079290676 با 
جزء سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ عرصه و اعیان متن 
سهم : سه دانگ با شماره مستند مالکیت 139260313006018373 
تاریخ 1392,10,13 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 152450 
سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139520313006002577 

ثبت گردیده است محدود است به حدود اربعه ششدانگی
ذيل :شمالا : در سه قسمت اول دیواریست بطول )0,35( سی و پنج 
سانتیمتر به بشارع دوم دیوار دیوار بطول )11,85( یازده متر و هشتاد و 
پنج سانتیمتر به شماره دو هزار و پانصد و نود و پنج فرعی از یک اصلی 
سوم دیواریست بطول )12,50( دوازده متر و پنجاه سانتیمتر به شماره 

دو هزار و پانصد و نود و پنج فرعی از یک اصلی
شرقا : دیواریست بطول )12,30( دوازده متر و سی سانتیمتر به شماره 
دو هزار و پانصد و هشتاد و دو فرعی از یک اصلی  جنوبا در چهار قسمت 
که قسمت سوم آن غربی است . اول به دیوار بطول )6,75( شش متر و 
هفتاد و پنج سانتیمتر به شماره دو هزار و پانصد و نود و پنج فرعی از یک 
اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )3,65( سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به 
شماره دو هزار و پانصد و نود و پنج فرعی از یک اصلی سوم دیوار بدیوار 
بطول )7,80( هفت متر و هشتاد سانتیمتر به شماره دو هزار و پانصد و 
نود و پنج فرعی از یک اصلی چهارم دیوار بدیوار بطول )13,80( سیزده 
متر و هشتاد سانتیمتر به شماره دو هزار و پانصد و نود و پنج فرعی از 
یک اصلی غربا : درب و دیوار بطول )4,50(چهار متر و پنجاه سانتیمتر به 
بشارع که در قبال مطالبات خانم متعهدله: ثریا حاتمی قوشبلاغ فرزند 
اژ در بستانکار پرونده اجرائی توقیف گردیده است سپس سه دانگ 
پلاک فوق الذکر توسط کارشناسی رسمی دادگستری میاندوآب به 
مبلغ هفده میلیارد ریال ارزیابی گردیده است که روز دوشنبه مورخه 
1403,02,24از ساعت 9:00 الی 12:00 در محل اجرای ثبت اسناد و 
املاک شهرستان میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شهدای شرقی 
ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک طبقه دوم اتاق اجرائیات از طریق 

مزایده به فروش می رسد. لازم به ذکر است
پرداخت بدهی های مربوط به ،آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. به استناد ماده 136 اصلاحی 
آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در 

جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
نیم عشر و حق مزایده نیز از برنده مزایده وصول می گردد.بانضمام یک 
دستگاه خودروی سواری پراید صبا جی تی ایکس ، سال ساخت 1389 
، برنگ سفید روغنی ، بشماره انتظامی 669 ج 76 ایران 37 بشماره 
موتور 3607215 و شاسی S1412289528056 به شرح : خودرو با 
موتور خاموش بازدید شد از چندین نکته رنگ خوردگی ، اتاق خودرو دور 
رنگ تلقی میشود، شیشه جلو شکسته ، چراغ عقب راست شکسته 
، سپر جلو شکسته و لاستیک ها ، با استهلاک 70٪ اتمام بیمه نامه 
ثالث در مورخه 1403,03,23 که توسط کارشناس رسمی دادگستری 
میاندوآب در امور بیمه و ارزیاب خسارت ماشین به مبلغ 1,500,000,000
 ریال معادل یک میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی شده است که در 
قبال مطالبات خانم متعهدله :ثریا حاتمی قوشبلاغ فرزند اژدر در بستانکار 
پرونده اجرائی توقیف شده است خودروی فوق الذکر نیز روز دو شنبه 
مورخه 1403,02,24 از ساعت 9:00 الی 12:00 در محل توقیف خودرو 
پارکینگ حمایت شهرستان میاندوآب توسط مامور اجرا این واحد ثبتی 
باستناد ماده 129 آئین نامه اجرا از طریق مزایده به فروش میرسد. به 
استناد ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. هزینه های قانونی دیگر شامل 
هزینه پارکینگ و بیمه و خلافی و سایر هزینه های مشمول دیگر به عهده 
برنده مزایده است، مضافا خودروی مرقوم در پارکینگ حمایت شهرستان 
میاندوآب مستقر میباشد که علاقمندان به خرید و شرکت در مزایده 

میتوانند با اجازه ریاست محترم پارکینگ از آن بازدید نمایند. م الف یک
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب-سعید سیفی

آگهی مفقودی میاندوآب 
سند مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز (خودروی سواری 
سیستم پژو تیپ 405GLXIمدل1390وبه شماره انتظامی 
636ج95ایران37وبه شماره موتور 12490041744وبه شماره شاسی 
NAAM11CAXBE080808بنام آرمین اقدسی فرزند سیف اله شماره 
ملی 2960561902و متولد 1379,04,29صادره از میاندوآب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
تاریخ انتشار:سه شنبه 1403,02,11

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند)موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه(

هیات حل اختلاف مستقر در اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان 
میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی ومالکانه اشخاص را تایید وبه جهت 
عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند 
مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون 
مذکور و آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز جهت 

اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان
حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دوماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست بمرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای 
متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود ومقررات صادر خواهد شد 

وصدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه نخواهد بود
1-رای شماره 1402603130060011714مورخه 1402,10,12تقاضای 
آقای رامین بلالی فرزند خسرو منبی بر صدور سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه باغ انگور قسمتی از پلاک 77اصلی بخش 5مراغه حوزه ثبتی 
میاندوآب واقع در میاندوآب)قریه چالخاماز (خریداری شده از سهمی 
روح اله مقصودی به شماره پرونده 1402-201هیات به مساحت 

5692,88متر مربع که برای آن پلاک 433فرعی تعیین گردیده است 
2-رای شماره 1402603130060011610مورخه 1402,10,11تقاضای 
آقای رامین بلالی فرزند خسرو منبی بر صدور سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 77اصلی بخش 5مراغه 
حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب)قریه چالخاماز (خریداری شده 
از سهمی روح اله مقصودی به شماره پرونده 1402-202هیات به 
مساحت 22437,88متر مربع که برای آن پلاک 434فرعی تعیین گردیده 

است 
3-رای شماره 1402603130060013759مورخه 1402,11,15تقاضای 
آقای فرهاد ورقائی فرزند حیدر منبی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه باغ قسمتی از پلاک43فرعی از80 اصلی بخش 16مهاباد حوزه ثبتی 
میاندوآب واقع در میاندوآب)قریه ارمناک (خریداری شده از سهمی شاهرخ 
اشجاران به شماره پرونده 1402-1419هیات به مساحت 2323,88متر 

مربع که برای آن پلاک 309فرعی تعیین گردیده است م الف 3
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه 1403,01,27

تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه 1403,02,11
سعید سیفی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

مفقودی اشنویه 
 LXEF7CNG فاکتور بلوک سیلندر ) تعویض سیلندر( سواری سمند
مدل 1395 بشماره موتور 147H0188448 و شماره شاسی 
NAACJIJW7GF308249 و شماره انتظامی 216م99 ایران 27 بنام 
سینا وطن خواه به کد ملی 2950247891 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
نوبت اول1403/2/4

نوبت دوم 1403/2/11

مفقودی خوی
برگ سبز و سند کمپانی ماشین سواری سایپا مدل 1394 به شماره 
 TNN4G16AE0006726انتظامی887ب13 ایران 37 به شماره موتور
وشماره شاسیNAS321200F4900668مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی خوی
برگ سبز و سند کمپانی ماشین سواری  پیکان مدل 1381 به شماره 

انتظامی197م25 ایران 37 به شماره موتور11128127247 وشماره 
شاسی81428430 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت خوی
آقای قبادکمالی چخماق دارای شناسنامه شماره 2801984159 

بشرح دادخواست به کلاسه225.
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان  رضا ابراهیمی بشناسنامه شماره 2790643504 در 
تاریخ 1398/5/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم 

منحصر است به:
1- قباد کمال چماق فرزند میکائیل کد ملی  2801984159 ما در متوفی
 2 - صالح ابراهیمی فرزند تبریز کد ملی  2801899380 پدر متوفی 

فوت شده
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی 
در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.م الف 16
رییس شعبه رضانژاد - دادگاه

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباسقلی نورپور با وکالت آقای مهدی مقدسی با تسلیم 
8 برگ استشهاد محلی مصدق، مدعی است که اسناد مالکیت 
ششدانگ پلاک 20٦3 فرعی از 105 اصلی واقع در بخش 5 ارومیه 
را که برابر سوابق ثبتی ذیل ثبت ٤٤79 - 89٤79 ٦21٤3 - ٥1٦02 
دفاتر 53-748-589-578 صفحات 3٦9- 81 -207 -271 به شماره 
های چاپی 703٦٦٤ - 7٤9838 - 0٦8028 - 37810 به نام آقای 
عباسقلی نورپور صادر و تسلیم شده است. مراتب برابر تبصره یک 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس 
مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره 
ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت 
مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالكیت المثنی صادر 

خواهد شد.م اف 56
تاریخ انتشار 1403/2/9

علی پیران- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک
از طرف سولماز زینال زاده 

مفقودی خوی 
برگ سبز و سند کمپانی سواری پیکان مدل 1381 به شماره موتور 
11128127247 و شماره شاسی 81428430 به شماره انتظامی 
197 م 25 ایران 37 بنام رضا عظیم آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

مفقودی سلماس 
سند کمپانی و برگ سبز سواری سایپامدل 1390 به شماره موتور 
4330974 و شماره شاسی S1412290203334 به شماره انتظامی 
964 س23 ایران 27 بنام زینب سلمانی سلطان احمدی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

نفتوگازجزصنایعمولویهستندکهمیتواننددرراهرشدو
شکوفاییاقتصادینقشمهمیداشتهباشندلذاهدایت
نقدینگیوسرمایههایمردمیدریکرابطهبردبردبادولت

میتوانددرگرهگشاییازمسائلبسیارموثرباشد.
در همین خصوص عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسلامی گفت: باید روی هدایت نقدینگی به سمت بخش 
مولد و سودآور اقتصاد یعنی بخش نفت و گاز تمرکز کنیم.جعفر 
قادری درباره اهمیت استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی و 
مردمی اقتصاد در توسعه میدان های مشترک نفت و گاز کشور 
بیان کرد: تمرکز بر توسعه مبتنی بر منابع عموم جامعه و ایجاد 
بازی دوسربُرد برای مردم و دولت در زمینه توسعه میدان های 
مشترک نفت و گاز بسیار مهم است. در این زمینه، مصوبه مهمی 
در ماده ۱۵ قانون برنامه هفتم توسعه تصویب شده است که زمینه 
حضور و استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی و مردمی اقتصاد 
در توسعه میدان های مشترک نفت و گاز کشور را فراهم می کند.
وی با تأکید بر اینکه جهش تولید با مشارکت مردم حاصل 
می شود، افزود: تنها با اتکا به منابع دولتی به هیچ وجه امکان 
توسعه نداریم و باید بر منابع بخش مردمی اقتصاد و هدایت 
نقدینگی به سمت بخش مولد و سودآور اقتصاد، یعنی بخش 

نفت و گاز تمرکز کنیم.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اینکه تعداد 
شرکت های دانش بنیان در دولت سیزدهم دوبرابر شده است، 
تصریح کرد: در زمینه فروش نفت و گاز استخراج شده از 
میدان های مشترک نیز کمکی ویژه  ازسوی بخش غیردولتی 
خواهد شد و توسعه تجارت انرژی، همچنین رشد اقتصادی 

کشور نیز از این محل به خوبی قابل انجام است.
قادری در گفتگو با شانا با اشاره به اهمیت ورود بخش صنعتی با 
ابزارهای نوین و صرفه اقتصادی بالا برای این بخش گفت: صنایع 
نیز در زمینه حل ناترازی خود و رشد اقتصادی حاصل از تداوم 
تولیدات صنعتی در زمان اوج مصرف گاز و برق می توانند از این 
ظرفیت جدید تولیدشده ازسوی سرمایه گذاری مستقیم خود 

استفاده کنند و در این زمینه به خودتأمینی گاز و برق برسند.
جهش۴۳درصدیتولیدطلایسیاهایران

دردولتسیزدهم
طبق گزارش های رسمی، هرکدام از دو کشور ایران و عمان در 
بخش های مربوط به خود اقدام هایی برای توسعه میدان 
انجام داده اند که به تولید منجر شده اند؛ اما در هر دو حالت، 
تولید از آن بخش ها به دلیل موارد فنی بعد از مدتی با کاهش 

پیشنهاد کارشناس برای توسعه ؛ 

لزوم هدایت سرمایه مردمی به سمت نفت و گاز

تنها با اتکا به 
منابع دولتی 
به هیچ وجه 
امکان توسعه 
نداریم و باید 
بر منابع 
بخش مردمی 
اقتصاد و 
هدایت 
نقدینگی 
به سمت 
بخش مولد و 
سودآور 
اقتصاد، یعنی 
بخش نفت و 
گاز تمرکز کنیم

مواجه شده است.بنابراین مطرح شدن موضوع توسعه یکپارچه این 
میدان و تفاهم نامه امضاشده فرصت مناسبی برای استفاده از مزایای این 
الگو از توسعه است تا ایران از آن برای توسعه دیگر میدان های مشترک 
توسعه نیافته استفاده کند. یکی از مصادیق حضور مردم در صنعت نفت و 
گاز حضور صندوق توسعه ملی است که با منابع بیت المال در نتیجه 
سرمایه گذاری در میدان های نفتی می تواند ضمن ایجاد ارزش افزوده به 

تولید ملی و رفاه اقتصاد کمکی کند. 
افزایشتولیدنفت تقویتحضورشرکتهایدانشبنیاندر

تقویت دانش بنیان ها نیز یکی از رویکردها به ابتکارات مردمی است که رهبر 
معظم انقلاب هم برای استفاده از این ظرفیت ها تاکید ویژه داشتند. توسعه 
میدان های نفتی و بهره برداری از آن ها تنها مسیری نبود که وزارت نفت در 
دولت سیزدهم با هدف افزایش تولید طی کرد. در کنار این اقدام، احیای 
چاه های نفتی که در گذشته به دلیل نبود فناوری، سرمایه گذاری مورد نیاز و 
یا کاهش تکلیفی تولید نفت در زمان تحریم بسته شده بودند یا بازدهی آن ها 

کاهش یافته بود در دستور کار وزارت نفت قرار گرفت.

درواقع طرح پیشران احیای چاه های بسته و کم بازده با هدف توسعه 
فناوری های بهبود تولید نفت خام از طریق ایجاد محیط کسب وکار فناورانه، 
استفاده از ظرفیت شرکت های فناور و با هدف اشتغال زایی و کارآفرینی، ذیل 

پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت طراحی و ایجاد شد.
در این زمینه، درمجموع ۱۲ قرارداد احیای چاه های بسته و کم بازده با 
شرکت های فناور و دانش بنیان و تخصیص ۳۰ حلقه چاه امضا و تنفیذ شد و 
پیش بینی می شود نخستین برداشت از این چاه ها در نیمه نخست امسال 

انجام شود.
با این اقدام ها، وزارت نفت توانست در دولت سیزدهم ظرفیت تولید نفت 
را به پیش از خروج آمریکا از برجام و بازگشت تحریم ها برساند و این در حالی 
است که همچنان دور تازه ای از تحریم ها به صنعت نفت کشور تحمیل 
می شود.در کنار افزایش تولید نفت، صادرات نیز جانی تازه  گرفت و ایران 
توانست نفت تولیدی خود را به هر کشوری که می خواهد صادر کند. صنعت 
نفت در این دولت نه تنها متوقف نشد، بلکه با تکیه بر توان داخلی، اجازه 

نداد تحریم مانعی بر سر معیشت مردم باشد.

نفت و نیرو5

اقتصاد و سازندگی-نوری : مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان گفت: برگزاری ۲۵۰  برنامه در نقاط مختلف این استان در هفته میراث فرهنگی و روز جهانی موزه های سال 
جاری طراحی و برنامه ریزی شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان  دکتر ولی جهانی با اعلام این خبر افزود: روز جهانی موزه ها و 
هفته میراث فرهنگی بهترین فرصت برای  معرفی از ظرفیت های فرهنگی  تاریخی استان به منظور حفاظت بهتر و گسترده تر و معرفی آنها است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گیلان افتتاح و بهره برداری از بناهای تاریخی که در طی سالهای ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ مورد مرمت قرارگرفته از دیگر برنامه های پیش بینی شده در این هفته است. دکترجهانی بیان کرد: بازدید رایگان 
از موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی استان، افتتاح پروژه های مرمت و احیا بناهای تاریخی در سطح استان، تقدیر از میراث بانان، برگزاری رویداد تخصصی افتتاح از موزه مردم شناسی رودبار  بخشی 
از برنامه های پیش بینی شده در این هفته در گیلان است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان گفت: افتتاح دفاتر خدمات مسافرتی، نمایشگاه باستان شناسی و نمایش 
اشیاء شاخص و کمتر دیده شده ، برگزاری جشنواره بهار نارنج ثبت ملی استان و دیدار با چهره های شاخص فرهنگی و مذهبی از دیگر برنامه های پیش بینی شده در این هفته است. دکترجهانی 
افزود: در شهرستان های استان نیز برنامه هایی ویژه این هفته اجرا خواهد شد که پاکسازی آثار و محوطه های تاریخی سطح استان، برگزاری نشست های تخصصی، کارگاه های آنلاین و حضوری 
آموزشی، نمایشگاه ها، تجلیل از مفاخر و میراث بانان حوزه میراث  فرهنگی، تورهای آشناسازی برای دانش آموزان، دانشجویان، مدیران و سازمان های مردم  نهاد از مهمترین این برنامه ها است.

ن گیلا ر  د فرهنگی  ث  ا میر هفته  سبت  منا به  مه  برنا  2 ۵ 0 بینی  پیش 
دریچه

و  بهداشت  تعاملی  نشست 
منطقه  در  صنعت  درمان 

شد برگزار  بختیاری  و  چهارمحال 

با هدف بررسی مسائل بهداشتی و درمانی کارکنان 
صنعت نفت در استان، نشست تعاملی بهداشت و 
درمان صنعت با حضور مسئولان بهداشت و درمان 
صنعت نفت در اصفهان و مدیران شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه، شرکت گاز و شرکت 
خطوط لوله و مخابرات منطقه اصفهان در سالن 
جلسات شهید قلعه شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری برگزار شد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری، امور مرتبط 
بادفترچه های خدمات درمانی و پرداخت ها، 
تغییرات لازم و به روز رسانی قرارداد ها با توجه به 
ضرورت ها و نیازهای جامعه هدف  قرارداد با پزشکان 
متخصص و تسهیل خدمات به کارکنان در بخش 
داروخانه ها و کلینیک های طرف قرارداد و دندان 
 پزشکی از جمله مباحث و مسائل مطرح شده در این

 نشست بود . 

در  ارتباطات  توسعه  و  ارتقاء 
امیرکبیر جدید  شهر 

اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی - خورشیدی
جلسه ای با حضور مهندس لطفی مدیر مخابرات 
منطقه مرکزی ، مهندس میرزایی معاونت شبکه ، 
مهندس سجادی مدیر تجاری ، مهندس کاکاوند 
مدیر فناوری شهر امیرکبیر ،مهندس بهرامی 
مشاور مدیر عامل شهر امیرکبیر و مهندس براتی 
مشاور فیبر در مخابرات منطقه مرکزای برگزار 
شد.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی و در راستای تسهیل و تسریع خدمات به 
مردم و ارتقای رضایتمندی در شهر امیرکبیر 
مهندس لطفی طرحهای توسعه فیبر نوری در 
اجرای شهر هوشمند را تشریح نمود و الزامات لازم 

در این خصوص را اعلام کرد .

و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

 سه شنبه
 11 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1319



روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

خبر

ند یر شد ن تقد آ زه قر ر حو ی د ن مرکز ستا ق ا یع بر ز ن تو رکنا ن کا ا فرزند
اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی- خورشیدی-از فرزندان فعال کارکنان توزیع برق استان مرکزی در حوزه قرآن و برنامه نویسی تقدیر شد.فرماندار اراک در مراسم تجلیل از فعالان قرآنی گفت:قرآن 
باران رحمت الهی و داروی همه دردهای جامعه و آرامش خاطر مومنان است که ترویج این فرهنگ و بهره گیری از آموزه های قرآنی و دینی در جامعه به ویژه نسل جوان موجب دوام و قوام و استحکام 
خانواده ها و مصونیت از هجمه های فرهنگی دشمنان است.امیر هادی  قرآن را تامین کننده  نیاز انسان  ها و موجب اتصال وارتباط انسان به خدا دانست و افزود: ترویج فرهنگ قرآنی دستاوردهای 
ارزشمندی برای جامعه به ارمغان می آورد ، بنابراین فعالان قرآنی نقش مهمی در اشاعه این فرهنگ برعهده دارند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی نیز گفت: دوره های آموزش 
روخوانی و حفظ قرآن کریم و همچنین آموزش برنامه نویسی در ماه مبارک رمضان ویژه فرزندان همکار در قالب گروه جهادی شهید علی اکبر صالحی برگزار شد که با استقبال و مشارکت بسیار 
خوب فرزندان همکاران روبرو شد.محمود محمودی گفت :صوت زیبای قرائت قرآن و حتی ارتباط با قرآن کریم در سطح روخوانی هم بسیار ارزشمند است و به تعمیق انس با قرآن می انجامد.وی 
با بیان اینکه سال جدید  را با بهار قرآن کریم آغاز کردیم و تمام تلاش ما این است تا در طول سال برنامه ها و فعالیت های فرهنگی با نگاه به مسائل قرآنی باشد،افزود: قرآن  بهترین راهنمای بشر و 

انس با قرآن  لازمه سعادت انسان است.در پایان این مراسم از فرزندان همکار فعال در زمینه های  حفظ و قرائت قرآن وبرنامه نویسی با اهدای لوح سپاس،تقدیر شد.

اصفهان -بهمن راعی-مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
درحاشیه نشست ویژه ای که به منظور بررسی طرح های آبی 
اصفهان با حضور نماینده عالی دولت در استان اصفهان و مدیران 
عامل شرکت های فولاد مبارکه ، ذوب آهن ومدیرپروژه انتقال آب 
صفه درهلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزارشد در گفتگو با روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان،درباره تعهد 
پالایشگاه اصفهان برای انتقال آب به اصفهان ومیزان سهم این 
شرکت در انتقال آب گفت:پالایشگاه اصفهان ۲۰درصد سهام 
شرکت آب انتقال صفه را در اختیار دارد که در جلسه امروز نیز 
۷درصد سهم اتاق بازرگانی به پالایشگاه اصفهان واگذارشد که سهم 

 پالایشگاه اصفهان  به ۲۷درصد رسید.
دکترمحسن قدیری،با اشاره به اینکه ما می خواهیم سهم پالایشگاه 
اصفهان درپروژه انتقال آب اصفهان به ۳۰درصد برسد افزود:اگر این 
اتفاق رخ داد در آینده تمامی شرکت های همجوار پالایشگاه و شهر 
انرژی باید سهم آبی خودشان را از پالایشگاه اصفهان خریداری 
نمایند.وی تصریح کرد:  پالایشگاه اصفهان به آب بسیار کمی نیاز 
دارد ، ما در پتروپالایش اصفهان درحال کاهش ۷۵درصدی نیاز آبی 

هستیم، بخشی ازنیاز این شرکت از طریق خرید پساب آب تصیف 
خانه شاهین شهر تامین میشود و لذا آبی که از طریق پروژه صفه 
تامین میشود را خیلی نیاز نداریم اما برای پروژه های آتی مورد 

احتیاج مان است.
دکتر قدیری تصریح کرد: هدف گذاری ما این است که تامین آب  
کل شهر انرژی را پوشش دهیم در واقع در آینده برای صنایع همجوار 
ما فروشنده آب محسوب می شویم .طبق مقررات دولت درآینده 
اختصاص آب از شرکت آب منطقه ای برای صنایع همجوار قطع 

خواهد شد وما آب مورد نیاز صنایع را تامین خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان در روز ۵۰۰متر مکعب آب در 
ساعت از آب منطقه ای،  دریافت آب داریم که امیدواریم این رقم تا 

پایان سال به صفر برسد .
مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان در رابطه با مبالغ پرداخت 
شده برای طرح انتقال آب به اصفهان توسط پالایشگاه اصفهان 
گفت:تاکنون نزدیک به ۲همت پرداخت کردیم که امسال نیز 
۳.۶همت پرداخت خواهیم کرد وما در سر موقع همه تعهدات را 

پرداخت می کنیم.

مدیر عامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان دردیداربانماینده عالی دولت دراستان اصفهان عنوان کرد:

ح انتقال آب به اصفهان  با تکمیل طر
 آب مورد نیاز صنایع همجوار را تامین خواهیم کرد
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان خبر داد:

ایمنی برای  تومان  میلیارد   ۱000 
نقل و  حمل   

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان با 
بیان اینکه نیمه اول سال جاری رفع نقاط حادثه خیز 
همدان به اتمام می رسد گفت: سال گذشته یک هزار 
میلیارد تومان در استان همدان در حوزه ایمنی هزینه شد.
در همایشی به مناسبت هفتم اردیبهشت روز ملی ایمنی 
حمل و نقل و به منظور فرهنگ سازی در راستای افزایش 
ایمنی راه ها و کاهش تصادفات در مرکز آموزش و پژوهش 
استانداری توسط اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان همدان برگزار شد.نصب ۱۴کیلومتر نیوجرسی در 
گردنه اسدآباد مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان همدان در این مراسم با بیان اینکه کاهش سوانح 
جاده ای از وظایف اصلی ماست و در این راستا باید کوشا 
باشیم اظهار کرد: طی یک سال اخیر اقداماتی در این حوزه 
انجام شده که می توان به ۵۰۴ کیلومتر روکش آسفالت 

راه ها اشاره کرد.
مهرداد آهکی با اشاره به حذف نقاط حادثه خیز استان 
عنوان کرد: با اقدامات صورت گرفته رتبه پنجم کشوری را 
در حوزه منتفع شدن از ردیف اعتباری نقاط پرحادثه 
کسب کردیم و بر این اساس اقداماتی در استان صورت 

گرفته است.
وی با اشاره به اینکه ۵۲ نقطه حادثه خیز استان از ردیف 
اعتباری لازم برخوردار بوده و حمایت های دولتی صورت 
گرفته است گفت: قرار بود سال گذشته ۲۱ نقطه و 
امسال ۳۱ نقطه را رفع حادثه کنیم که با تلاش ها و همت 
استان علاوه بر اینکه ۲۱ نقطه ای که سال گذشته رفع 
حادثه شد، ۱۰ نقطه هم بیشتر انجام شد.مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان درباره 
مابقی نقاط حادثه خیز برای سال ۱۴۰۳ افزود: این نقاط 
نیز بالغ بر ۴۰ درصد پیشرفت داشته است که امیدواریم 
در نیمه اول سال جاری پرونده نقاط پرحادثه را در 

استان همدان ببندیم.
وی با اشاره به انجام اقداماتی نظیر خط کشی ۳ هزار و 
۸۰۰ کیلومتر جاده ها ادامه داد: در گردنه اسدآباد 
۱۴کیلومتر نیوجرسی نصب شده و روشنایی انجام 
شده و در گردنه زاغه نیز کارهایی صورت گرفته است.
آهکی با بیان اینکه همدان در حوزه کاهش تصادفات و 
مجروحان حائز رتبه برتر شده است گفت: همدان سال 
گذشته و همچنین ایام نوروز امسال رتبه مناسبی در 
کاهش تصادفات به دست آورد اما هدف نهایی این 
نیست و با وجود اینکه جزو استان های برتر در کاهش 
تصادفات شناخته شده ایم، آمار تصادفات و فوتی های 
ناشی از آن در کشور نگران کننده است و باید اقدامات 
بیشتری در دستور کار باشد.وی با بیان اینکه سالی 
بیش از ۲۰ هزار کشته و ۳۰ برابر مجروح در جاده  ها 
نشان دهنده وجود مشکلاتی در انجام کارهاست 
خاطرنشان کرد: زحمات مسؤولان مربوطه فراوان 
است اما چرا به نتیجه مطلوب نمی رسیم، جای سؤال 
است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری فرمودند 
که در زمینه تصادفات جاده ای غصه دارم و برای ما 
مشخص کردند که این ۲۰ هزار کشته باید به ۱۰ هزار 
برسد و بعدا هدف های بعدی اعلام خواهد شد افزود: 
سال گذشته یک هزار میلیارد تومان در استان همدان 
در حوزه ایمنی تنها در اداره راهداری هزینه شده و با 
زحمات سایر دستگاه ها نظیر راه و شهرسازی، شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل و بخش 

خصوصی نیز چند همت هزینه شده است.

 سه شنبه
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شمارگان: 1319

خبر

یادواره  و  نماز  اجلاسیه 
آموزی دانش   شهدای 

شهرکرد در   

همزمان با هفته پاسداشت مقام معلم، 
اجلاسیه نماز و یادواره شهدای دانش آموز 
به یاد شهید شاخص "ظفر خالدی" در 

آموزشگاه فجر اسلام شهرکرد برگزار شد.
مهدیان٫ استان چهارمحال و بختیاری؛ 
اجلاسیه نماز و یادواره شهدای دانش آموز به 
در  خالدی"  "ظفر  شاخص  شهید  یاد 
آموزشگاه فجر اسلام شهرکرد با همت 
معاونت پرورشی و بسیج دانش آموزی برگزار 
شد و سردار سیدقاسم قریشی جانشین 
ریاست سازمان بسیج مستضعفین کشور به 
تبیین مسایل مختلف روز برای جوانان و 

نوجوانان حاضر در این مراسم پرداخت.
مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شهرکرد 
گفت: از آنجایی که اهمیت به نماز 
سرلوحه کار شهدا بوده است، اجلاسیه 

نماز را با یادواره شهدا برگزار کرده ایم.
از  تجلیل  افزود:  اکبری  حمیدرضا 
برگزیدگان نماز، اجرای سرود، شعر و 
دکلمه و سخنرانی از برنامه های این 

اجلاسیه و یادواره بود.

با حضور سردار کمالی؛ 

اندیشی  هم  نشست  برگزاری 
مهارتی  قرارگاه  مسئولین 

و  فنی  آموزش  کل  اداره  با  کشور 
ایلام ای  حرفه 

 در راستای ارائه آموزشی های مهارتی به نیروهای 
هماهنگی  و  اندیشی  هم  جلسه  مسلح، 
مسئولین قرارگاه مهارتی کشور با اداره کل 

آموزش فنی و حرفه ای ایلام برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی؛ در راستای ارائه 
آموزشی های مهارتی به نیروهای مسلح )پرسنل 
و سربازان وظیفه( در سال جهش تولید با 
مشارکت مردم جلسه هم اندیشی و هماهنگی 
مسئولین قرارگاه مهارتی کشور با اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان ایلام در محل 

سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.
مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی نیروهای 
مسلح کشور در این نشست به سخنان مقام 
معظم رهبری در بحث مهارت آموزی و آموزش 
های فنی و حرفه ای اشاره کرد و ضرورت ورود 
نیروهای مسلح به بحث مهارت آموزی و اشتغال 
زایی را بیش از پیش واجب نمود.سردار کمالی 
در ادامه ابراز امیدواری کرد؛ با پتانسیلی که در 
آموزش فنی و حرفه ای وجود دارد می توان 
خدمات مؤثرتری در امر اشتغال زایی و رسیدن 
به خود کفایی مهارتی در تمامی زمینه ها دست 
یافت.وی به برگزاری جلسات هم اندیشی و 
هماهنگی بیشتر تاکید کرد و افزود؛ برای 
بهره مندی بیشتر و ارائه خدمات به روز به 
سربازان وظیفه نیروهای مسلح باید این همدلی 
و هم افزایی بهتر و بیشتر شود. رئیس اداره 
آموزش قرارگاه مهارت آموزی نیروهای مسلح 
کشور به ایجاد رشته های فناوری اطلاعات جدید 
اشاره کرد و ضرورت قرار دادن آنها را در پرتال 
سازمان تأکید کرد.سرهنگ فلاحتی در ادامه به 
مشکلات پرتال ثبت نامی سازمان اشاره کرد و 
اظهار داشت در هدایت و رهگیری اطلاعات 
مربیان و سربازان وظیفه ایراداتی وجود دارد که 
امیدواریم در سال جدید رفع گردد.وی به 
پتانسیل سازمان آموزش فنی و حرفه ای اشاره 
کرد و افزود؛ با تعامل بیشتر مراکز آموزش فنی و 
حرفه ای در سطح استان با مراکز مهارت آموزی 
نیروهای مسلح بتوانیم خدمات بیشتر به 
جامعه هدف و در نهایت اشتغالزایی و رفع 

بیکاری در جامعه کمک نمائیم.

 مهر ایزدی بر فراز دستانم بدرقه ی استادی که راه و رسم درست زیستن را
 به من آموخت. امروز بهانه ایست تا بوسه ای نثار دستانت شود و تبریکم را 

تقدیمتان کنم.

آموزگار گرانقدر سرکار خانم ایرانی روز مقدس معلم را به محضر محترمتان 
عرض تبریک و شادباش دارم.

رادین نوری، دانش آموز پایه اول دبستان اندیشه گروه شهید باهنر

                                       اولی به قیمت عمرمان                            دومی به قیمت عمرش

آموزگار گرانقدر سرکار خانم زهرا ولی الهی 

روز معلم را به محضر محترمتان عرض تبریک و شادباش دارم.
با تقدیم احترام

محمدپارسا زارعي دانش آموز کلاس دوم دبستان شاهد شهدای بازی دراز

تصویر روایت  به  لرستان  ارشاد  کل  مدیر  همت  به  سیف  استاد  یادمان 
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کهن7 سرزمین 

استاندار اصفهان در نشست با اصحاب رسانه:

لودگی هوای اصفهان، دغدغه مدیران ارشد استان و کشور است آ
اصفهان -بهمن راعی -استاندار اصفهان در خصوص 

تأمین آب اصفهان از دریای عمان و توجه به مسائل 
زیست محیطی در اجرای این پروژه، گفت: از 

ابتدا توجه داشتیم که در تأمین آب استان 
اصفهان از دریای عمان، تمامی پیوست های 
محیط زیست در توافق با مسئولان ارشد 
استان هرمزگان لحاظ شود که تاکنون بر 

همین مبنا عمل کرده ایم.
رضا مرتضوی استاندار اصفهان در نشست با 

اصحاب رسانه اظهار کرد: شکل گیری شوراهای 
اسلامی یکی از مظاهر بروز و ظهور اراده مردم در 

حکمرانی و مدیریت کشور است.وی ضمن قدردانی از 
اصحاب رسانه استان در انعکاس اخبار و اطلاعات، افزود: اگر از ابتدا 
جایگاه اطلاع رسانی به درستی دیده می شد، رسانه می توانست در 
پیگیری و مطالبه حقوق مردم به خوبی نقش آفرینی کند.استاندار 
اصفهان خاطرنشان کرد: جایگاه خبرنگاران متناسب با نقشی که ایفا 
می کنند نیست و این موضوع در جهان نیز مشهود است در صورتی که 
رسانه بایستی مطالبه گر حقوق مردم باشد.دکتر مرتضوی خاطرنشان 
کرد: سال گذشته سال برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری و 
مجلس شورای اسلامی و بسیار حساس و سرنوشت ساز بود.وی ادامه 
داد: تمامی رسانه های امپراتوری سلطه به خط شده بودند تا انتخابات 
در ایران را ضایع کنند و این هدف را با ناامیدی مردم و حاشیه سازی 

برای مردمی که قصد شرکت در انتخابات را داشتند پیش بردند.
اقداماتخوبرسانهوهوشیاریمردممانعازتحققاهداف

دشمنمیشود
استاندار اصفهان بیان کرد: در این شرایط رسانه های ما در تلاش 
بودند تا نگاه واقعی و متفاوتی از ایران اسلامی را به جهان مخابره کنند 
که از این بابت عملکرد اصحاب رسانه کشور و استان جای تقدیر و 
قدردانی دارد.وی اظهار کرد: در انتخابات مردم ما به یاری روشنگری 
رسانه بسیار هوشمندانه عمل کردند بالاخص در شهرستان هایی که 
هدف دشمن بود شاهد حضور پرشور مردم پای صندوق های رأی 
بودیم.استاندار اصفهان همچنین از اصحاب رسانه استان در پوشش 
دستاوردهای دولت قدردانی کرد و گفت: حضور رسانه را ارج می نهیم 
و از زحمات و تلاش های خبرنگاران و اصحاب رسانه  استان کمال 
قدردانی را داریم.دکتر مرتضوی ضمن اشاره به جنایت های رژیم 
صهیونسیتی در غزه، عنوان کرد: رژیم صهیونسیتی بالغ بر ۱۳ هزار 
کودک را در غزه به شهادت رسانده همچنین ۳۳ هزار شهید در غزه 
مظلوم و قهرمان گویای جنایت های رژیم صهیونسیتی علیه مردم 

مسلمان فلسطین است.

کاراست تأمینمسکنخبرنگاراندردستور
استاندار اصفهان در خصوص تأمین مسکن 
خبرنگاران و اصحاب فرهنگ و هنر استان، 
گفت: در جلسه گذشته که با حضور 
خبرنگاران برگزار شد موضوع مسکن 
خبرنگاران مطرح شد.وی ادامه داد: پس از 
این جلسه به مدیرکل و مسئولان راه و 
شهرسازی استان تأکید کردم که تهیه 
مسکن خبرنگاران را در دستور کار قرار دهند 
و تا حصول نتیجه پیگیری ها ادامه داشته باشد.
استاندار اصفهان اظهار کرد: در این خصوص مقرر 
شد برنامه ریزی میان خبرنگاران، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، اداره کل روابط عمومی استانداری و مجموعه راه و 
شهرسازی استان صورت بگیرد تا بتوانیم از ظرفیت های موجود 
استفاده و مسیری را برای خانه دار شدن خبرنگارانی که فرم ج آنان 
سبز است و شرایط دریافت مسکن را دارند فراهم کنیم.دکتر مرتضوی 
ادامه داد: در همین راستا پیگیری های متعددی صورت گرفت و 
آخرین پیگیری ها به روزهای اخیر باز می گردد که از مدیرکل راه و 
شهرسازی استان موضوع مسکن خبرنگاران را پیگیری کردم.
استاندار اصفهان متذکر شد: در مورد مسکن خبرنگاران بایستی در 
مرحله نخست با هماهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، 
اداره کل روابط عمومی استانداری و مجامع صنفی خبرنگاران لیست 
متقاضیان نهایی شود تا در اختیار راه و شهرسازی استان قرار بگیرد.
دکتر مرتضوی گفت: پیرو این لیست مکاتبه ای را با وزارت راه و 
شهرسازی خواهم داشت تا بتوانیم این لیست را به مجموعه ثبت نام 
های گذشته اضافه کنیم و تخصیص زمین برای مسکن خبرنگاران و 

اصحاب فرهنگ و هنر استان را داشته باشیم.
استاناصفهانموفقتریناستان
درساماندهیاتباعخارجیاست

مرتضوی در خصوص ساماندهی اتباع خارجی، گفت: اتباع خارجی از 
طرفی فرصت و از طرف دیگر می توانند تهدید محسوب شوند.

وی ادامه داد: اگر اتباع با برنامه ریزی و مدیریت هماهنگ در راستای 
نیاز کشورها ساماندهی شوند فرصت هستند و اگر خارج از این ضوابط 

باشند تهدید محسوب می شوند.
استاندار اصفهان گفت: در کشور ما از دو سال گذشته، تمرکز ویژه ای 

بر ساماندهی اتباع خارجی انجام شده است.
دکتر مرتضوی ادامه داد: وزارت کشور در قالب یک کار ستادی جلساتی 
را در این خصوص برگزار می کند که استان اصفهان نیز حسب حضور 

اتباع در این ستاد حضور دارد.
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تبریز سیما نیکرفتار - در جلسه ی مشترک سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی و معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس هیات مدیره و سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران 
شهرهای جدید ایران موانع و چالش های تامین مسکن ایثارگران در شهر جدید سهند مورد بررسی قرار گرفت.سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی در این جلسه که در شرکت 
عمران شهر جدید سهند برگزار شد، گفت: برابر یکی از توافق های منعقد شده بین بنیاد شهید آذربایجان شرقی و شرکت عمران شهر جدید سهند، باید زمین مسکونی ۶۰۰ نفر از ایثارگران استان 
توسط شرکت عمران شهر جدید سهند تامین شود که در جریان سفر اخیر وزیر محترم راه و شهرسازی به آذربایجان شرقی شاهد واگذاری قرارداد زمین ۱۷۷ نفر از این تعداد بودیم و انتظار داریم 
ع وقت تحویل ایثارگرانِ مشمول شود.علی اکبر سلمانی افزود: یکی دیگر از توافق هایی که در سال های گذشته منعقد شده بود و صورت جلسه ی آن به امضای  زمین های باقی مانده، در اسر
مدیرعامل اسبق شرکت عمران شهر جدید سهند و به تائید مرحوم عابدین خرم، استاندار پیشین آذربایجان شرقی رسیده بود، واگذاری گروهی زمین برای ساخت ۲۵۸ واحد مسکونی ایثارگران 

بود که احیاء و اجرایی شدن آن نیازمند مساعدت و پشتیبانی شرکت عمران شهرهای جدید ایران و اهتمام شرکت عمران شهر جدید سهند است.
وی خواستار عملیاتی شدن مفاد مصوبه ی پنجمین جلسه ی کارگروه مسکن ایثارگران شد و گفت: برابر این مصوبه باید شرکت عمران شهر جدید سهند، هفت هزار واحد مسکونی را به ایثارگران 
آذربایجان شرقی واگذار کند.سلمانی یادآور شد: هزاران ایثارگر فاقد مسکن یا بد مسکن آذربایجان شرقی چشم انتظار گشایش های جدید و تحقق تکالیف قانونی دستگاه های اجرایی در قبال 

تامین مسکن جامعۀ ایثارگران هستند.

ید سهند بررسی شد ر شهر جد ن د رگرا یثا مین مسکن ا نع تا ا مو
دریچه

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان خبر داد:

و  راهداری  کل  اداره  ویژه  اقدامات 
به  ای  جاده  نقل  و  حمل 

نقل و  حمل  ایمنی  روز  مناسبت 
همدان- مجید ملکیان: محمد سرگزی به 
شرح اقدامات مورد نظر این اداره کل برای روز 
ایمنی حمل و نقل سال ۱۴۰۳ مصادف با هفتم 
اردیبهشت پرداخت و گفت: تشدید گشت 
کنترل و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی 
در پاسگاه های پلیس راه و محورهای مواصلاتی 
در سطح استان به صورت گسترده با استفاده 
مهمترین  از  یکی  راهداری  گشت های  از 

اقدامات به مناسبت این روز است.
سرگزی افزود: تشدید نظارت بر عملکرد 
مدیران فنی شرکت های حمل و نقل توسط 
تیم مشترک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای با پلیس راه استان، بازدیدهای ویژه از 
مراکز معاینه فنی سنگین استان به همراه 
کارگروه معاینه فنی و اجرای طرح تشدید 
کنترل و برخورد با تخلفات اضافه تناژ نیز از 
دیگر اقدامات این اداره کل به مناسبت این روز 
است.وی همچنین به چاپ طرح پیام و 
مطالب ایمنی مربوط به روز ایمنی حمل و نقل 
در جراید استان به مناسبت این روز اشاره کرد 
و ادامه داد: نصب آشکارساز بر روی کامیون ها 
در مراکز معاینه فنی به مناسبت روز ملی ایمنی 
حمل و نقل، پخش بروشور حاوی مطالب 
آگاهی رسانی و فرهنگسازی در  آموزشی، 
خصوص رعایت موارد ایمنی رانندگی در 
پاسگاه های پلیس راه، مساجد، مدارس، 
ادارات، پایانه های مسافربری، پایانه کالا و 
مجتمع های خدمات رفاهی نیز از جمله 
اقدامات مهمی است که از سوی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان 
به مناسبت روز ایمنی حمل و نقل انجام می 
شود.معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان همچنین 
به اجرای طرح های آموزشی ویژه کاربران 
آسیب پذیر در مدارس و مساجد روستاهای 
منتخب اشاره کرد و گفت: پخش زیرنویس های 
ایمنی در شبکه  استانی سیمای استان همدان 
و ارسال پیامک های ایمنی به رانندگان جاده ای 

هم به مناسبت این روز انجام می شود.
سرگزی همچنین گفت: نصب بنر اطلاع 
رسانی و آگاهی بخشی در خصوص روز ملی 
ایمنی حمل و نقل در سطح استان )قرارگاه 
پلیس راه، اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، بیلبوردهای واقع در محورهای اصلی 
استان،  راه  پلیس  پاسگاه های  استان، 
پایانه های مسافربری، پایانه کالا و ادارات 

شهرستان( هم انجام می شود.
وی افزود: برگزاری جلسات آموزشی با تاکید بر 
موارد ایمنی به مناسبت روز ملی ایمنی حمل 
و نقل با مدیران فنی شرکت های مسافربری 

نیز انجام می شود.

روزنه

مصرف  مدیریت  سفیران  طرح  اجرای   
مرکزی استان  مدارس  در  برق 

اراک- خبرنگار اقتصاد و سازندگی -خورشیدی
 مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان مرکزی از اجرای طرح سفیران مدیریت 

مصرف برق در مدارس استان خبر داد.
علی رضایی گفت :استفاده از ظرفیت اجتماعی 
مدارس و دانش آموزان برای اصلاح الگوی مصرف 

برق در خانواده ها راهکاری موثر و ارزنده است.
وی برلزوم انتقال فرهنگ مصرف بهینه به 
دانش آموزان تأکید کرد و گفت: دانش آموزان 
سفیران مصرف بهینه برق در خانواده هستند که 
می توانند این فرهنگ را به سایر اعضا نیز منتقل 

کنند.
رضایی با تقدیر از همراهی آموزش وپرورش و 
بسیج استان برای نهادینه کردن فرهنگ مصرف 
بهینه برق ادامه داد : در پی اجرای این طرح 
۲۴هزار دانش آموز به اردوهای جهادی در قالب 
طرح سفیران نور جهت آموزش مدیریت مصرف 

برق اعزام می شوند.
وی افزود: ارتقای سطح آگاهی و تغییر نگرش 
دانش آموزان در زمینه بهینه سازی مصرف انرژی 
برق و اصلاح الگوی مصرف در سطح خانواده ها، 
آشنایی با نحوه تولید، انتقال و توزیع برق و بر 
چسب انرژی )فواید و نحوه صحیح استفاده(، 
تشریح مفاهیم مرتبط با مدیریت مصرف و تبیین 
رابطه آن با راهبرد ها و اهداف ملی، ارائه راه کار های 
مدیریت مصرف با هدف کاهش تلفات، کاهش 
اوج مصرف و بهینه سازی مصرف انرژی به دانش 
آموزان، از مهم ترین اهداف اجرای این برنامه 

است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود شش دانگ یکباب ساختمان پلاک 1٦991 
فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق 
رای شماره 14026030202٦012303 مورخه 1402/08/01 از 
طرف هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و 
املاک منطقه شمال اصفهان نسبت به ملک مرقوم به نام آقای 
حسن وطنی فرزند علی به شش 7746 و کد ملی 1293300111 
نسبت به شش دانگ يكباب مغازه صادر گردیده با توجه به اینکه 
تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق قانونی نبوده است. اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز شنبه مورخه 1402/03/12ساعت 8 صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق 
ماده 8٦ آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و 
به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1403/02/11
شناسه آگهی:1707542

موسوی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
بدین وسیله سند مالکیت یک دستگاه موتور سیکلت  سیستم 
هوندا با ظرفیت 1 نفر  به رنگ مشکی نوع سوخت بنزین بنام 
انصافعلی صفری فرزند حسن به شماره ملی 5049596386 به 
شماره موتور: 39012781شماره شاسی )تنه (:  8309123 فاقد 

شماره پلاک  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اگهی  فقدان  سند  مالکیت
نظر  به اینکه  آقای  جلیل مجیدی نظیف برابر درخواست  وارده  
شماره  1001481 تاریخ 1403/1/26 اعلام داشته  که  سند 
مالکیت ششدانگ یکباب آپارتمان مسکونی واحد پنج بشماره 
12235 فرعی مفروز و مجزی شده از 70 فرعی از 7600-
اصلی  واقع در  بخش  دو  اردبیل  که بشرح دفتر الکترونیکی 
139505303001006813 بنام نامبرده ثبت  و  صادر  شده است  

بعلت  نامعلوم  مفقود  و  پس  از جستجوی  کامل  پیدا  نشده  و 
تقاضای  سند مالکیت المثنی  را  نموده  است  لذا  مراتب  به کلیه 
دفاتر طبق  بخشنامه  شماره  140380003184000046 تاریخ 
1403/1/28 ابلاغ  سپس  در  اجرای  تبصره  یک  ماده  120 اصلاحی  
قانون  ثبت  موضوع  یکباردر  روز نامه  اگهی  گردیده پس از تاریخ 
انتشار این آگهی دلایل  قانونی  و  یا اصل  سند  یا اسناد مالکیت  را  
با  اخذ  رسید  تسلیم  این  اداره  نماید .بدیهی  است  پس  از  انقضای  
مدت  مقرره  طی  تشریفات  قانونی  سند  مالکیت  المثنی  بنام  
نامبرده  فوق  صادر  و  تسلیم  خواهد شد . وسند  اولیه  از  درجه  

اعتبار  ساقط  خواهد شد .م الف 92 تاریخ  انتشار  1403/2/11
فرصتعلی عابدی -  رئیس  ثبت اسناد و املاک  منطقه دو  اردبیل

اگهی  تحدید حدود  اختصاصی
نظر بر اینکه  تحدید حدود  در  ششدانگ قطعات  زمین  مزروعی از 
37-اصلی قریه زرد الو 1-به  شماره  372 و374 فرعی  بنام آقای 
نجات تهمتن  آقبلاغ  مصطفی خان فرزند برات به مساحت 25364/8 

متر مربع کد ملی 1463947321 
2- به  شماره  370 فرعی  بنام آقای حسن تهمتن  فرزند بابا به 

مساحت 14020/37 متر مربع کد ملی 1463949431
3- به  شماره  377و378و379 فرعی  بنام خانم فضه تهمتن  
مصطفی خان فرزند برات به مساحتهای  5790/81 و6238/05 
و7532/31  متر مربع کد ملی 1463946521-واقع در  بخش 3  
اردبیل  برابر آراء هیات  حل  اختلاف  مستقر در  منطقه  یک  اردبیل  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی  اراضی  و  ساختمانهای  
فاقد  سند  رسمی  تایید  مالکیت  گردیده است  و تاکنون  تحدید 
حدود  ان  به عمل  نیامده  است  فلذا  طبق  ماده 13 آیین  نامه  قانون  
مزبور  تحدید حدود  پلاک  مرقوم  روز  شنبه الی دوشنبه مورخه 7 
الی 1403/3/5 راس  ساعت  10 صبح در  محل  شروع  و  به  عمل  
خواهد امد. بدین وسیله  به  مالکین  و مجاورین  اخطار  می شود  در  
موعد  مقرر  در  محل  حاضر تا  طبق  مقررات  نسبت  به  تحدید حدود  
پلاک  مزبور  نظارت  فرمایند و اعتراض  به  حقوق  ارتفاقی  و حدود  ان  
مطابق  ماده  20  قانون ثبت  از  تاریخ  تحدید حدود  به  مدت  30 روز  

خواهد بود.م الف89-تاریخ  انتشار  1403/2/11
رضا  احمدیان - رئیس  اداره  ثبت  اسناد  و املاک  منطقه  یک  اردبیل

مفقودی  )اردبیل (
برگ  کمپانی  خودروی  سواری  دنا  تیپ MT-DENA-EF7 مدل  
1400 به  شماره  موتور  147H0557567 و  به  شماره  شاسی  
NAAW21HUXME343368و به  شماره  پلاک ایران  91-128 د 84 
بنام  علی  عیسی زاده  مجنده به  کد  ملی  1467373494 مفقود  

گردیده و از  درجه  اعتبار  ساقط میباشد .

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 140260317007006937 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جوادی اصل فرزند 
حیدر به شناسنامه27614 و کدملی 1860271413 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
298/12 مترمربع در قسمتی از پلاک 5734/4  واقع در بخش 
یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی حسن و علی شهرتین 
ابوعلی زاده محرز گردیده است. حق ارتفاق: حق ارتفاق برای 
وزارت نیرو ) به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران(.لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/01/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/02/11

م/الف8/827

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 140260317007006606 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یونس فردائی زاده فرزند علی 
داد به شناسنامه و کدملی 5990001452 صادره از بهمئی 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 176 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 5656/490  واقع در بخش یک بهبهان 
انتقال ملک از مالک رسمی سید قدرت الله موسوی نسب 
و محمدعلی مجاهدین محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
احمدی – رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/01/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/02/11

م/الف8/822

و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی



برق  شرکت  مدیرعامل  پیام 
مناسبت  به  خوزستان  منطقه ای 

کارگر و  کار  و  برق  صنعت  روز 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با 
صدور پیامی فرا رسیدن روز صنعت برق و روز کار 
و کاگر را گرامی داشت.به گزارش روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای خوزستان، در پیام علی 

اسدی آمده است:
فرا رسیدن دهم اردیبهشت ماه روز ملی صنعت 
برق و روزکاروکارگر )۱۱ اردیبهشت( فرصتی است 
برای تقدیر از بزرگ مردان و زنانی که با اراده و اعتقاد 
راسخ و با تلاش شبانه روزی در راستای خدمت به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، برق 
مطمئن و پایدار را بدون وقفه و در هر شرایطی برای 
هموطنان عزیز تأمین می کنند.انرژی برق یکی از 
اساسی ترین و حیاتی ترین مولفه های زندگی 
انسان است که بدون وجود این نعمت، حیات 
آدمی مختل خواهد شد و نمی توان بالندگی، رشد 
و توسعه اقتصادی میهن عزیزمان را حتی 
لحظه ای بدون برق تصورکرد.مایه مباهات است 
که همت کارکنان متعهد و توانمند صنعت برق 
خوزستان عامل اصلی گردش چرخ تولید و باعث 
رفاه و آسایش مردم گردیده و با مساعی ارزشمند 
و کوشش خالصانه توانست در بحران ها و شرایط 
سخت، پاسخگوی نیازهای مشترکان باشند.
اینجانب روز ملی صنعت برق و روز جهانی کار 
وکارگر را به تمامی کارکنان محترم صنعت برق به 
ویژه خانواده بزرگ و گرامی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدوارم 
با تکیه بر الطاف بیکران الهی و در سایه توجهات 
حضرت ولی عصر)عج( و رهنمود های مقام معظم 
رهبری و با تقویت همدلی و همکاری بتوانیم در 
مسیر تحقق رسالت خود به ویژه در ایام تابستان 

و پیک مصرف برق بیش از پیش موفق باشیم.

پنجره

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسین سلیمی اوغاز 
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: داود شریعت زاده
 ■ شماره مستقیم سردبیر:  02188634154
 ■ ارتباط از طریق واتس آپ  :  0۹0115۷585۷
 ■ شماره تماس: 88634154 - 021
■ شماره فکس: 8۹۷۷882۹ - 021

■ خبرنگار حوزه بورس: سارا قاسمی کیا
■ خبرنگار  حوزه آی تی:سپیده قاضی نژاد

■ خبرنگار  حوزه شهری: آیدا برخورداری
■ خبرنگار  حوزه اقتصادی: فرشید محوری نیکجه

■ نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی-جنب بیمارستان قلب تهران-پلاک 1444
■ مدیر هنری: کاوه رحیمی        چاپ: شاخه سبز         توزیع : نشر گستر امروز

اقدامات عمرانی و فرهنگی 
شهردار و شورای شهر درجزین 

در سال ۱4۰۲و ۱4۰۳
حسن کاشفی رئیس شورای شهر درجزین در نشستی که با جمع اصحاب رسانه داشت بیان کرد: 
به برکت انقلاب و خون شهدا،به فرمان امام خمینی)ره( درسال ۱۳۵۸شوراها شکل گرفتند. 
شوراهای روستا، از همان اوایل کار به وسیله جهاد سازندگی آن زمان، در روستاها شوراهای روستا 
تشکیل شد و شروع به کار کردند. در روستای سابق درجزین شورا داشته تا اینکه در سال تقریبا 
۱۳۸۸، شوراهای شهر شروع به کار کردند که اکنون دیگر ششمین دوره شوراهای شهر نیز می 

گذرد.
کاشفی در ادامه گفت:شهر درجزین تا سال۱۳۸۸روستا بود؛ اما خوب شورا هم بود.خدمات 
ازطرف شورا و پیگیری های آنان سبب شد درسال ۱۳۸۲شورای نمونه کشوری شویم.در بحث 
جمعیت شهر درجزین، با پیگیری و احداث شهرک ها،)احداث فاز یک و دو و سه شهرک شهید 
شوکت پور( براساس آخرین آمار که برای سال۱۳9۵ است؛جمعیت درجزین از زیر۱۵۰۰نفر به 
۶هزار نفر رسید و جمعیت خالص فعلی درجزین بالای ۸ هزار نفر است و با احتساب اتباع این 

جمعیت به 9 هزار نفر جمعیت تغییر پیدا می کند.همچنین کاشفی اشاره کرد:
در دوره های قبل شورا،خدماتی برای شهر انجام شد و دیروز از اعضای شوراهای سابق دعوت و  
تجلیل و تقدیر از آنها گردیده شد.کاشفی دربیان اقدامات گفت: یک روستا که زیر بنای آن تماماً 
روستایی بود،کوچه و بلوار و خیابان ها بزرگ تر و آسفالت گردید.ایجادکلانتری و ساختمان 
شهرداری و شورا ، ازجمله خدمات است.در این دوره شورا، با توجه به اینکه بودجه اولین سالی 
که درجزین به شهر ارتقاع پیدا کرد با ۵۰۰میلیون شروع می شد؛ درسال گذشته)سال ۱۴۰۲(،بودجه 
شهر به ۲۶ میلیارد رسید و خوشبختانه امسال بودجه درجزین دوبرابر شده و به تقریبا ۵۶ میلیارد 
رسیده است.امسال با توجه به بودجه در نظر گرفته شده برای شهر، یکی از کارهای مهم و وظایف 
شوراها تعیین شهردار و تعیین بودجه سالانه و تعیین عوارض و نظارت کامل بر عملکرد شهرداری 
و عوامل آن، طبق آن بودجه و مُصوبات است که در این دوره  کارهای خوبی صورت گرفته است.
آمار مهم ترین کارها که در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت،پیگیری نهضت مسکن ملی بوده است که با 
پیگیری هایی که انجام شد درمنطقه چهل تن ۳۰ واحد مسکونی  مُصوَّر شد، و زمین آن۴۱ هکتار 
است که پیش بینی  بر آن است به ۵۰هکتار برسد. اکنون پیگیری که در دست اجراست این است 
که ضلع شرقی سمت راست جاده سمنان مهدیشهر ادغام شود به سمت درجزین برای همان 
مسکن)سمت راست جاده( روبروی پل اونورتر( ایجاد گردد. همچنین کاشفی گفت:امسال 
شهردار و عوامل آن در بحث تجهیز پارک های نیمه تمام و پارک هایی که تازه ایجاد شده، درمنطقه 
چهل تن هم پارک شقایق وهم زمین چمن مصنوعی که در هفته گذشته افتتاح شد بسیار زیباست 
و تلاش آنان جای تشکر دارد.همچنین شهرداری بقیه پارک های شهر را نیز پیگیری کردند که 

وسایل بازی جالب برای کودکان نصب شده است.
در بحث ایجاد آرامستان، در داخل شهر درجزین سه و چهار آرامستان قدیمی قرار گرفته بودند 
و دیگر اطرافش جا نبود و اطرافش مسکونی بود به این دلایل یک آرامستان جدید دیگر به متراژ 
۳ هکتار درضلع غربی شهر درجزین درنظرگرفته و افتتاح شده و خدمات خوبی هم ارائه و آماده 
بهره برداری است.دیگر اقدام،ایجاد دیوار ساحلی از بلوار کارگر تا ساختمان شهرداری درجزین 
و با ضلع جنوبی که از بلوار شهدا تا شهرک امیرالمونین می شود؛ با پیگیری هایی که از شورا و 
شهرداری شده با اعتباری که دادند انجام شده و یک مقداری از آن مانده و انجام می شود.همچنین 
مزار شهدا که در سال های اوایل انقلاب به وسیله شورای روستا احداث شده بود؛ زمان آن خیلی 
گذشته بود که مجددا در سال جاری پیگیری شد و  بازسازی و برای بحث روشنایی آن در سال۱۴۰۲ 
اقداماتی انجام گرفت.حسن کاشفی در ادامه بیان کرد:درگذشته شهردرجزین ایستگاه آتش 

نشانی نداشت و اگر متاسفانه حریقی در محل حادثه ایجاد می شد، می بایست از طریق مهدیشهر 
یا سمنان با فاصله زمانی نیرو می آمد اما پیگیری شد و ماشین آتش نشانی برای این شهر تهیه 
شده و همچنین جایگاه بسیار مجهز، با امکانات و ۶ نفر پرسنل به طورشبانه روزی درشهر درجزین 
برای خدمت به مردم ایجاد شده است.در سال۱۴۰۲، بحث ایجاد آسفالت در بلوار هایی در سطح 
شهر انجام شده و آسفالت و تعریض کوچه باغات قدیمی برای سهولت در ارسال محصولات و 
رفت و آمد در باغ هایی که خریده شده به وسیله افراد خونه باغ هایی ساخته شدند و ۸۰ درصد 
کوچه باغ های شهر درجزین در سال جاری آسفالت شده است.حتی در بعضی از کوچه باغاتی 
که بسیار خاکی و سبب گرد و خاک و گل و درنتیجه نارضایتی کشاورزان در شهر می شد را آسفالت 

و تعریض شده و خدمات برق، آب و گاز برای آن مناطق به کار گرفته شده است.
کاشفی همچنین اشاره کرد: درسال ۱۴۰۲ توانستیم با پیگیری شورا و شهرداری، یک کامیون و لودر 
و یک ماشین وَن و سه دستگاه ۴۰۲ خریداری شود. در این شهر۱۵دستگاه سواری، مردم را از 
درجزین به سمنان جابه جا می کند و همچنین افرادی که صبح یا آخر شب وسیله نقلیه ندارند 

با وسیله وَن شهرداری این مسافرین جابه جا می شوند.
درداخل شهردرجزین هم یک مینی بوس که برای شهرداری است گذاشته شده که با قیمت و 
دریافت کرایه)دوهزار تومان( بسیار جزئی از مردم خدمات رسانی می کند.این مینی بوس به کل 
شهرک ها چون نَیّران، چهل تن و شهرک المومنین می رود و در روزجمعه برای آوردن مردم به 
نماز جماعت و در مراسم های مذهبی، صرفا برای مردم این خدمات رسانی انجام می گیرد.
موضوع دیگر درشهردرجزین، بلوار کارگر که انتهای آن می رود به شهرک نیران، در آنجا مشکلاتی 
است که پیگیری شده در این سفر ریاست جمهوری، مسئله وجود پیچ بسیار خطرناکی است که 
در آنجا وجود دارد حل شود و اگر بودجه داده شود پُلی باید احداث شود و هم تعریض باغاتی است 
که در حریم مهدیشهر است.همچنین در شهرک نیران، مدرسه ۱۲ کلاسه پیگیری شده و کلنگ 
آن در سال گذشته زمین خورده و اکنون تقریبا ۶۰ الی ۷۰ درصد ساختمان آن هم  انجام شده است 
و درسفر ریاست جمهوری با حضور وزیر آموزش پرورش درساعت ۶:۳۰ صبح،مدرسه را از نزدیک 
بازدید کردند و ایشان دستور دادند تا پایان شهریور امسال، این ساختمان باید تکمیل شود و مورد 
بهره برداری قرار بگیرد.کاشفی در ادامه به یکی دیگر از مشکلات مهم شهر درجزین یعنی بحث 
فاضلاب این شهر اشاره کرد و گفت:درسطح شهر، خیلی از ساختمان ها و مناطق مسکونی به 
علت اینکه زمین ها کوه است و آب در خاک آن رسوب نمی کند، نمی توانند چاه بزنند که یکی از 
دیگر مشکلات است. با پیگیری های شورا و استاندار و شهرداری و نماینده مجلس؛ از سال 
گذشته، بودجه ای برایش تعیین شد و کار هم شروع شده است و تقریبا ۱۰ الی ۱۵ درصد کار انجام 

شده و امسال هم با سفر ریاست جمهوری، ۲۰ میلیارد تومان بودجه گذاشته شده است.
در ادامه در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران، در بحث ماشین ایاب و ذهاب به شهر درجزین؛ 
کاشفی بیان کرد که ۸۰درصد و بیشتر مردم درجزین اعم از دانشجو و دانش آموز، رفت و آمد آنها 
به سمنان است و نمیتوان برای مسیر مهدیشهر به درجزین ماشین در نظر گرفت چون تنها برای 

رفتن عده معدودی به ادارات است و استقبالی ندارد.
در ادامه این نشست علی اکبر شهابی نیا،شهردار درجزین به بیان اقدامات در این شهر درچهار 
حوزه درخصوص عملکرد سال ۱۴۰۲،برنامه های شاخص برای سال۱۴۰۳،بحث آسیب ها و 

مشکلات شهر در بحث مدیریت شهری شامل مطالبات مردمی،اقدامات انجام گرفته و دستاورد 
سفر دوم ریاست جمهوری پرداخت و گفت:دربحث عملکرد در سال ۱۴۰۲، رویکرد اصلی شورای 
شهر،۵۰درصد تلاش شورا با توجه به دو اولویت یعنی درمورد مسائل فرهنگی در شهر کار شده 
است.نکته دیگر توجه به زیر ساخت های اساسی شهر؛ یعنی علاوه بر آنکه بدنه و شکل و منظر 
مورد توجه ما بوده است، یک سری زیر ساخت اساسی هم محفوظ است. باتوجه به اینکه سبقه 
شهرداری درجزین کم بوده باید یکسری معضلات زیرساختی آن مثل نبود ایستگاه آتش نشانی و 
حمل و نقل عمومی و در اصل خود ساختار تشکیلاتی شهرداری است. برای اولین بار مُمیّزی 
نوسازی صدور فیش اماکن و املاک شهر را به اتمام رسانده و چاپ کردیم و به در خانه منازل 
رسانده شده است. نکته دیگر در بحث مکاتبات و استعلامات و صدور جواز به صورت الکترونیکی 
شده است. یعنی از۳۱ تیرماه ۱۴۰۲،کلیه صدور پروانه ها و از اسفندماه ۱۴۰۲، کلیه مراودات و پاسخ 
نامه های شهرداری الکترونیکی شده است. نکته دیگر در بحث برای زیر ساخت خود همین 
ساختمان موجود بوده است؛ بحث دوربین های حفاظت شهر که نبوده است، قریب به ۵/۳ 
میلیارد در سال گذشته تنها در خصوص تهیه نرم افزار ها و اتاق سرور و دوربین های نظارتی هزینه 
شده است.همچنین برای تجهیز و ماشین آلات ایستگاه آتش نشانی درجزین،بالغ بر ۴ میلیارد 
هزینه شده است،پرسنل ایستگاه آتش نشانی، قریب به سه ماه دوره دیده و گواهینامه لازمه را 
اخذ کردند و سپس به ماموریت فرستاده شدند.همچنین درسال ۱۴۰۲ نزدیک به 9۰۰ تماس تلفنی 
داشتیم که ۴۲۷ پروژه ماموریت امداد و نجات توسط همکاران آتش نشانی درجزین تعریف و 
انجام شده است.شهردار درجزین در ادامه گفت: درحوزه درآمد پایدار و جذب سرمایه گذار در 
این شهر، به وسیله شورا،کمیسیون جذب سرمایه گزاری،کمیسیون عمران،کمیسیون فرهنگی 
بسیار فعال بوده است.درحوزه سرمایه گزاری در چند روز گذشته،شاهد کلنگ زنی جایگاه 
سوخت چند منظوره با حمایت بخش خصوصی با متراژ ۱۵۰۰متر در ورودی شهردرجزین)کنار 
هتل پاساگارد( مجوزات لازم آن گرفته شده است. همچنین درجذب سرمایه گزار،اطلس های 
سرمایه گزاری درحوزه میراث فرهنگی و درحوزه خود شهرداری تهیه شده است؛ ۵ اطلس سرمایه 

گزاری و بناهای تاریخی،پارک یاقوت شهر طراحی و دردست انجام است.
همچنین یک پروژه در سال ۱۴۰۳ با همکاری میراث فرهنگی به صورت باغ راه که تفاهم نامه ای 
نوشته شده که درپایان برج ششم این باغ راه انجام می شود.علی اکبر شهابی نیا درحوزه کارهای 
فرهنگی در این شهر بیان کرد:برای اولین بار درسال گذشته،جشنواره انار درجزین ثبت ملی 
شده است.همچنین نقشه گردشگری شهر درجزین تهیه، چاپ و به دست همه شهروندان 
رسیده شده است.قریب به۳۲۷ برنامه شاخص فرهنگی سال ۱۴۰۲برگزار شده که ۱۲۱ برنامه را 

با حمایت مستقیم خود کمیسیون فرهنگی شهرداری شورا انجام شده است.
شاخص ترین برنامه ها، برنامه ی دهه ولایت و جشن ازدواج،جشنواره انار،نمایشگاه 
ناردونه،نمایشگاه خورشید هشتم بوده است.در ادامه شهابی نیا شهردار درجزین در بحث 
ساخت و سازهای شهرداری گفت:باتوجه به مدیریت براساس سیستم نرم افزاری شهر، برای 
اولین بار نرم افزارهای آرشیو،نرم افزار GIS، پلیس ساختمان مستقر گردید. به واسطه ساخت و 
سازهایی که به خصوص در باغات انجام می شود؛ضابطه ای قانون مند گردید و یک آیین نامه ای 
داخلی، افراد سازمان شهرسازی و کمیسیون عمران تدوین کردند که کلیه ساخت و سازها 
مخصوصا در باغات به صورت ضابطه مند شوند.البته یک سری اسناد بالادستی خوبی در طرح 
جامع دیده شده است که باغات زیر ۵۰۰۰ متر قابل تفکیک نیست؛ یعنی درواقع یکی از مزیّت های 
طرح جامع شهری این است که این کار الزامات جدی تری نسبت به حفظ و نگهداری سیما منظر 
باغات دیده شده است.نرم افزار هایی که خریداری شده نیاز به پشتیبانی سالیانه ای که داشت 
هزینه های زیادی را در بر دارد اما به هرحال نیاز است و دیگر دنیا به سمت الکترونیکی شدن پیش 
می رود.برنامه آینده دیگر شهرداری این است که هرآنچه که می توانیم سرعت عمل کار و 
پاسخگویی به ارباب رجوع را  کاهش دادیم و به وسیله استفاده از نرم افزار و پاسخگویی غیر 
حضوری به مراجعه کنندگان؛ اکنون می توان ادعا کرد که هیچ مراجعه کننده ای زیر مدت ۱۵روز 
معطل نمی شود به شرط اینکه قوانین به طور تمام در اختیار شهرداری باشد؛به طور مثال اگر به 
ماده ۵ استانداری برخورد نداشته باشد، افراد می توانندکمتر از ۱۵روز از موقعی که وارد می شوند 

برای صدور جواز گواهی بگیرند.
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